
 

 

  

 

Příloha č. 3 – Podklad pro stanovení sazeb pojistného 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIZIKOVÁ ZPRÁVA 
 

Město Litvínov 
 

 

 

 

 
  
 
  
  
Zpracoval: I.P. trust, a.s. 
Ing. Jana Pražáková Jaroslava Seiferta 2179 
V Mostě dne: 29.06.2016 434 01 Most 



   

město Litvínov – riziková zpráva  2 
15.7.2016 

Obsah: 

 

1. Všeobecné informace................................................................................................................................... 3 

1.1. Charakteristika ............................................................................................................................ 3 

1.2. Geografické určení ...................................................................................................................... 3 

1.3. Místo pojištění ............................................................................................................................ 4 

2. Popis ............................................................................................................................................................ 5 

2.1.Základní informace ...................................................................................................................... 5 

2.2.Konstrukce pojišťovaných objektů .............................................................................................. 6 

3. Popis rizika ................................................................................................................................................ 10 

3.1. Charakterizace rizika ................................................................................................................ 10 

3.2. Požární ochrana a ochrana majetku .......................................................................................... 11 

3.3. Škodní průběh ........................................................................................................................... 11 

4. Pojišťovaný majetek, maximální možná škoda ......................................................................................... 13 

5. Závěr .......................................................................................................................................................... 14 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  3 
15.7.2016 

1.    Všeobecné informace 

1.1. Charakteristika 
Název     město Litvínov 
Sídlo     436 91 Litvínov, nám. Míru 11 
IČO     00266027 
bankovní spojení    921491/0100, Komerční banka, expozitura Litvínov 
osoby jednající jménem klienta  Bc. Kamila Bláhová, starostka města 
počet obyvatel k 31.12.2015  24 282 obyvatel 
 

Město se řídí zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

Počet zaměstnanců 

 

Celkem Zaměstnanci 
úřadu 

Městská policie 

176 107 69 

1.2. Geografické určení 

Město Litvínov leží na jižním úpatí Krušných hor, 10km severně od Mostu, 30 km západně od Ústí nad 
Labem a 80 km severozápadně od hlavního města Prahy. Je významným střediskem chemického 
průmyslu.  

 

 

 

 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  4 
15.7.2016 

 

1.3. Místo pojištění 

 
I. Horní Litvínov 
II.  Litvínov – Hamr 
III. Litvínov – Janov 
IV.  Litvínov – Chudeřín 
V. Dolní Litvínov 
VI.  Křižatky 
VII.  Lounice 
VIII.  Růžodol 
IX.  Šumná 
X. Záluží 
XI.  Horní Ves 
XII.  Písečná 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  5 
15.7.2016 

2.    Popis  

2.1. Základní informace 
 
 

Město Litvínov se zabývá výkonem  samosprávy, státní správy,výukou v mateřských a základních 
školách, pronájmem bytových a nebytových prostor, a dále pak  kulturní, sportovní a stavební činností. 
Je zřizovatelem těchto příspěvkových organizací: 
 

• Městská knihovna Litvínov 
• ZŠ speciální Šafaříkova 991Litvínov 
• ZŠ a MŠ Podkrušnohorská 1589 
• ZŠ a MŠ Ruská 2059 
• ZŠ a MŠ Přátelství 160 
• ZŠ Mládežnická 220 
• MŠ Gorkého 1614 
• Schola Humanitas 
• ZUŠ Podkrušnohorská 1720 

 
a zakladatelem těchto organizací: 
 

• Technické služby Litvínov s.r.o. 
• SPORTaS, s.r.o. 
• Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

 
 
Součástí města je i Městská policie Litvínov a Jednotka sboru dobrovolných hasičů. 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  6 
15.7.2016 

 

 

 

                                                          

Povodňová mapa města Litvínov 

2.2.   Konstrukce pojišťovaných objektů 
 

I. Horní Litvínov 

Z požárního hlediska převažují méně rizikové konstrukce. Klasická městská zástavba z počátku století, 
převažují vícepodlažní činžovní domy  využívané k administrativním a obchodním účelům. Jedná se o 
zděné budovy (kombinace cihel a kamene), sedlové střechy s dřevěnými krovy, střešní krytina 
z plechových šablon nebo tašek. Některé objekty v současné době slouží k výuce a byly přebudovány 
z původních továrních objektů dříve určených k textilní výrobě. Příjezd k jednotlivým objektům 
navazuje na hlavní městskou komunikaci s možností rychlého dosahu požárních jednotek.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
                                            Sídlo Městského úřadu v Litvínově 
 



   

město Litvínov – riziková zpráva  7 
15.7.2016 

Největším komplexem Horního Litvínova je zimní stadion I. Hlinky v ul. S.K. Neumanna. 
Vlastníkem objektu se stalo město Litvínov v roce 2004. V průběhu let proběhla na ZS řada 
rekonstrukcí.  

 

 

 

 

 

 

                            Zimní stadion – hlavní vchod                                                                       Ledová plocha 

 

 

 

 

 

 

             Tréninková hala                                                                              Hlavní tribuna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  8 
15.7.2016 

Dalším významným objektem v Horním Litvínově je kulturní dům Citadela, kde zároveň sídlí i 
základní umělecká škola. Je to železobetonový skel nepravidelného tvaru s rovnou střechou 
z konce 70. let minulého století. V roce 2015 byla provedena rekonstrukce střechy. 

 

 

 

                    

Kulturní d ům Citadela 

 

 

V malém množství se zde nacházejí budovy základních a mateřských škol a další nebytové 
prostory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MŠ Bezručova 1712                                                                         ZŠ Podkrušnohorská 1677 

 

 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  9 
15.7.2016 

II.  Litvínov - Hamr 

Celá městská zástavba této části Litvínova pochází z padesátých let. Jedná se o budovy 
stejného stavebního charakteru, které jsou zděné, podsklepené, se třemi nebo čtyřmi 
nadzemními podlažími. Střechy jsou sedlového typu s dřevěnými trámy, krytina z pálených 
tašek a částečně jsou použity i plechové šablony. Jednotlivé budovy jsou od sebe dostatečně 
vzdáleny a nehrozí mezi nimi riziko přenosu požáru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     ZŠ Mládežnická  

                   

III.  Litvínov - Janov 

Jedná se o budovy mateřských a základních škol. Bytový fond, který město vlastnilo, je již 
odprodán.   

 

 

 

 

 
     ZŠ Přátelství 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  10 
15.7.2016 

 

V současné době vlastní město Litvínov asi 70 autobusových zastávek, které jsou také 
předmětem pojištění. Téměř všechny jsou prosklené. 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Zastávka Podkrušnohorská Koldům                                                Zastávka Janov - Přátelství 

3.    Popis rizika 

3.1.    Charakterizace rizika 
 

 

Klimatické podmínky a seismická činnost.  

Město Litvínov se nachází v oblasti středoevropského klimatu bez výraznějších teplotních 
extrémních hodnot. Rovněž srážková činnost představuje středoevropský průměr. Uvedené veličiny 
nepřesahují hranice zvýšeného rizika.  

Město leží na jižním úpatí Krušných hor a protéká jím několik horských toků. Nad městem 
jsou vybudovány přehradní nádrže, které slouží k částečnému zajištění dodávky pitné vody. 
Litvínov se nachází v seismicky klidné oblasti, nehrozí zde sesuv půdy nebo padání kamene. 
Město leží v mimopovodňové oblasti, nebylo zasaženo povodní. 

Další rizika 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o městskou zástavbu s hustým osídlením obyvateli města, 
rizikovost ovlivňuje tzv. lidský faktor.  



   

město Litvínov – riziková zpráva  11 
15.7.2016 

3.2.    Požární ochrana a ochrana majetku 

3.2.1.  Objekty mateřských škol jsou vybaveny elektronickým zabezpečovacím zařízením vyvedeným 
na PCO městské policie, vytápěny ústředním topením. Jsou oplocené.  

 Neleží v záplavové oblasti. 

 

3.2.2. Objekty základních škol jsou vybaveny elektronickým zabezpečovacím zařízením vyvedeným na 
PCO městské policie, vytápěny ústředním topením. Některé jsou oploceny. 

           Neleží v záplavové oblasti. 

 

           Protipožární zabezpečení 

Revize elektroinstalací probíhají na základě časového harmonogramu dle ČSN. Případné nedostatky 
jsou okamžitě odstraňovány, aby zařízení byla funkční a vyhovovala platným normám. Ruční hasící 
přístroje, které jsou rozmístěny ve veřejných budovách a školách jsou revidovány pravidelně každým 
rokem autorizovanou servisní firmou. 

Ve městě je zřízen profesionální sbor hasičů. Doba dojezdu k místu vzniklého požáru na celém území 
města činí 10 minut. 

V těsném sousedství pojišťovaných objektů se nenacházejí nebezpečné provozy, pouze v jižní části 
města je umístěna společnost Schoeller Litvínov, k.s. - výroba bavlněné příze včetně přízí směsových. 
Ve vzdálenosti asi 5 km směrem na Most postaven jeden z největších českých chemických komplexů – 
Unipetrol, a.s. 

3.3.    Škodní průběh 

V uplynulých 3 letech došlo v rámci společnosti k těmto větším škodám: 

Rok 2013  
Typ škody výše 

Živelní  
 

574 180 Kč 

Krádež, vandalismus, skla  
 

231 927 Kč 

Elektronika 
 

38 411 Kč 

Odpovědnost (vč. školních úrazů) 
 

363 036 Kč 



   

město Litvínov – riziková zpráva  12 
15.7.2016 

Havarijní pojištění 
 

0 Kč 

Povinné ručení 
 

0 Kč 

         Celkem            1 207 554 Kč 

 

Rok 2014  
Typ škody výše 

Živelní  
 

55 085 Kč 

Krádež, vandalismus, skla  
 

345 585 Kč 

Elektronika   
 

29 057 Kč 

Odpovědnost (vč. školních úrazů) 
 

446 270 Kč 

Havarijní pojištění 
 

219 745 Kč 

Povinné ručení 
 

0 Kč 

         Celkem            1 095 742 Kč 

 

Rok 2015  
Typ škody výše 

Živelní  
 

132 646 Kč 

Krádež, vandalismus, skla 
 

135 153 Kč 

Odpovědnost (vč. školních úrazů) 
 

286 346 Kč 

Havarijní pojištění 
 

27 965 Kč 

Povinné ručení 
 

0 Kč 

Celkem             582 110 Kč 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  13 
15.7.2016 

4.    Pojišťovaný majetek, maximální možná škoda 

Adresy objektů včetně popisných čísel určených k pojištění jsou uvedeny v přílohách rizikové zprávy. 

Nejrizikovějším komplexem na území města Litvínov je zimní stadion. 

Nejvyšší možná stanovená škoda  činí: 298 944 000 Kč – Zimní stadion Ivana Hlinky. 

 

Požadovaný rozsah pojištění majetku a odpovědnosti je uveden v přiložených podkladech pro stanovení 
sazeb. 

 

Pojištění vozidel 

Požadovaný rozsah: 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (zákon č. 168/1999 Sb.) s limitem 
plnění minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na 
majetku. K doplnění „Tabulka III_ podklad pro stanovení sazeb_povinné ručení“. 

Pojištění motorových vozidel pro případ havárie, odcizení, poškození a živelných nebezpečí se 
spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč. Pojištění na obvyklou nebo na novou cenu. Územní rozsah Evropa. 
Specifikace uvedena v „Tabulce II_podklad pro stanovení sazeb_havarijní pojištění“. 

Pojištění výhledových skel požaduje zadavatel bez spoluúčasti. Územní rozsah Evropa. 

Úrazové pojištění osob přepravovaných pojištěnými osobními vozidly pro případ smrti (PČ: 150 000 
Kč), trvalých následků (PČ: 300 000 Kč) a tělesného poškození způsobené úrazem (PČ: 37 500 Kč). 
Bez spoluúčasti. Územní rozsah Evropa. Zadavateli postačí pro havarijní pojištění územní rozsah 
Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny. 

 

Pojištění zavazadel pro všechna motorová vozidla, limit plnění: 10 000 Kč. 

Pojištění asistenčních služeb pro případ havárie i poruchy vozidla na území ČR a Evropy. 

 

 



   

město Litvínov – riziková zpráva  14 
15.7.2016 

5.       Závěr 
 

Podklady použité pro zpracování rizikové zprávy - fyzická prohlídka nemovitostí. 
Pojistné částky nemovitostí byly stanoveny podle metodiky České pojišťovny, a.s. Jednotlivé objekty 
byly zaměřeny pro zjištění obestavěného prostoru. Po přiřazení příslušné ceny za 1 m3 obestavěného 
prostoru podle druhu nemovitosti byla vypočtena nová cena každého objektu. 
 
Zprávu vypracovala dne 29.06.2016 Ing. Jana Pražáková, I.P.trust. a.s. 





TABULKA I
Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek a odpovědnost  - město Litvínov a příspěvkové organizace
Pojištění od 01_01_2017

1
sdružený živel (včetně nárazu 

dopravního prostředku)

vlastní budovy a stavby vč. oplocení dle přílohy č. 

1 
2 579 355 000 10 000

nová hodnota, na vodovodní škody 

spoluúčast 1 000 Kč

2
sdružený živel (včetně nárazu 

dopravního prostředku)
vlastní stavby dle přílohy č. 2 5 445 000 1 000

nová hodnota (jedná se o autobusové 

zastávky)

3
sdružený živel (včetně nárazu 

dopravního prostředku)

vlastní stavby  na správním území města Litvínov 

kromě mostů a komunikací
150 000 1 000 nová hodnota

4 sdružený živel
movitý majetek vlastní  na správním území města 

Litvínov
39 000 000 1 000 nová hodnota

5 sdružený živel
movitý majetek cizí   na správním území města 

Litvínov
53 000 000 1 000

nová hodnota; jedná se o majetek 

příspěvkových organizací zřízených 

městem Litvínov

6 sdružený živel soubor zásob na správním území města Litvínov 18 000 000 1 000
nová hodnota; vztahuje se i na zásoby 

příspěvkových organizací

7 sdružený živel
soubor vlastních herních prvků  na správním 

území  města Litvínov 
5 000 000 1 000

nová hodnota (dětská hřiště, herní 

prvky,)

8 sdružený živel
soubor cizích herních prvků umístěných na  

správním území města Litvínov
10 000 000 1 000

nová hodnota ( jedná se multifunkční 

hřiště ZŠ vč. jejich vybavení  a 

vybavení dětských hřišť a pískovišť  vč. 

zakrytí MŠ )

9 sdružený živel

vlastní stavby - veřejné osvětlení, parkovací 

automaty, lavičky, odpadkové koše, informační 

tabule a dopravní značky umístěné na správním 

území města Litvínov a na adresách dle přílohy č. 

1

17 000 000 1 000 nová hodnota

10 sdružený živel
cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 3
200 000 1 000 obvyklá cena

11 sdružený živel
cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 8 a 9 
637 810 1 000 obvyklá cena

12 sdružený živel
vlastní věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené 

na příloze č. 5
3 703 415 1 000 obvyklá cena

13 sdružený živel
cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 10 a 11
4 275 610 1 000 obvyklá cena

14 sdružený živel
cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 13 
472 600 1 000 obvyklá cena

15 sdružený živel ostatní cizí věci movité uvedené na příloze č. 12 598 445 1 000 jedná se o kontejnery na tříděný odpad

16 sdružený živel

soubor vlastních staveb - dětská hřiště vč. herních 

prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného 

osvětlení a kamerového systému na adrese 

Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

7 183 000 1 000
nová hodnota - majetek pořízený EU 

"ROP" 

17 sdružený živel cizí věci movité (hudební nástroje ), území ČR 200 000 1 000

1. riziko, časová cena jedná se o 

hudební nástroje zaměstnanců a 

zapůjčené

18
zatečení vlivem atmosf. 

srážek nebo táním sněhu

vlastní budovy a stavby na adresách uvedených 

na příloze č.1
200 000 1 000 roční limit plnění

19 voda vystupující z kanalizace správním území města Litvínov 500 000 1 000 roční limit plnění

20
voda unikající z dešťových 

svodů
správní území města Litvínov 500 000 1 000 roční limit plnění

21
poškození nemovitosti 

ptactvem a zvířaty
správní území města Litvínov 50 000 1 000 roční limit plnění

22 zkrat, přepětí správní území města Litvínov 1 000 000 1 000 roční limit plnění

Celkem blok I - živelní 

pojištění 

23 elektronika 
vlastní soubor kamerového systému na správním 

území města Litvínova
2 500 000 1 000 nová hodnota

Poj.částka v  KčP.č. Pojištěná rizika Pojištěné  věci Spoluúčast v  Kč
Roční 

pojistné
Poznámka

1



24 elektronika

kancelářská, výpočetní technika a technika pro 

školní výuku na adresách uvedených na příloze č. 

4

4 000 000 1 000
jedná se o zařízení příspěvkových 

organizací dle příl. č. 4

25 elektronika 

cizí notebook vč. příslušenství HP ProBook 

6475b, výr. č. A6-4400M/46B/500GB/w7P, r.v. 

2012

18 000 1 000
území ČR, ntb příspěvkové organizace 

MŠ Gorkého 1614, 436 01 Litvínov

Celkem blok II - pojištění 

elektroniky

26 odcizení

soubor vnitřních stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků na adresách uvedených 

na příloze č.1

300 000 1 000

27 odcizení
soubor vnějších stavebních součástí na adresách 

uvedených na příloze č.1
300 000 1 000

28 odcizení vlastní stavby dle přílohy č. 2 500 000 1 000 1. riziko

29 odcizení
vlastní stavby  na správním území města Litvínov 

kromě mostů a komunikací
80 000 1 000 1. riziko

30 odcizení
movitý majetek vlastní na správním území města 

Litvínov
500 000 1 000 1. riziko

31 odcizení
movitý majetek cizí   na správním území města 

Litvínov
5 000 000 1 000

1. riziko; jedná se o majetek 

příspěvkových organizací zřízených 

městem Litvínov dle příl. č. 4

32 odcizení soubor zásob  na správním území města Litvínov 2 000 000 1 000
1. riziko; vztahuje se i na zásoby 

příspěvkových organizací dle příl. č. 4

33 odcizení
soubor vlastních herních prvků  na správním 

území města Litvínov 
300 000 1 000 1. riziko (dětská hřiště, herní prvky)

34 odcizení
soubor cizích herních prvků umístěných na  

správním území města Litvínov
500 000 1 000

1. riziko (jedná se o multifunkční hřiště 

vč. jejich vybavení)

35 odcizení
vlastní  cennosti pojištěné na adresách na 

adresách uvedených na příloze č. 1
500 000 1 000 1. riziko

36 odcizení
cizí cennosti pojištěné na adresách uvedených na 

příloze č. 4
700 000 1 000

1. riziko; jedná se o cennosti 

příspěvkových organizací zřízených 

městem; limit na jedno místo pojištění: 

200 000 Kč

37 odcizení

vlastní stavby - veřejné osvětlení, parkovací 

automaty, lavičky, odpadkové koše, informační 

tabule a dopravní značky umístěné na správním 

území města Litvínov a na adresách dle přílohy č. 

1

300 000 1 000 1. riziko

38 odcizení
cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 3
200 000 1 000  1. riziko

39 odcizení
vlastní věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené 

na příloze č. 5
750 000 1 000 1. riziko

40 odcizení
cizí věci zvláštní umělěcké hodnoty uvedené na 

příloze č. 8,9,10,11 a 13
300 000 1 000 1. riziko

41 odcizení ostatní cizí věci movité uvedené na příloze č. 12 50 000 1 000
1. riziko, jedná se o kontejnery na 

tříděný odpad; prostá krádež

42 odcizení

soubor vlastních staveb - dětská hřiště vč. herních 

prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného 

osvětlení a kamerového systému na adrese 

Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

50 000 1 000 1.  riziko - majetek pořízený EU "ROP" 

43 odcizení přeprava peněz "posel" 200 000 1 000
1.riziko; vztahuje se i na přepravu 

peněz příspěvkových oganizací

44 odcizení cizí věci movité (hudební nástroje ), území ČR 200 000 1 000

1. riziko, časová cena jedná se o 

hudební nástroje zaměstnanců a 

zapůjčené

Celkem blok III - pojištění 

proti odcizení

45 pojištění skel

okna, dveře, výlohy vč. nalepených folií, reklam, 

snímačů EZS, zrcadel, luxferů, markýz, 

světelných a nesvětelných reklam vč. neonových 

dle přílohy č. 1 a 2

200 000 1 000 1.riziko

46
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor vnitřních stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků na adresách uvedených 

na příloze č.1

300 000 1 000

47
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor vnějších stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků na adresách uvedených 

na příloze č.1

300 000 1 000

48
vandalismus nezjištěný 

pachatel
vlastní stavby dle přílohy č. 2 250 000 1 000 1. riziko 

49
vandalismus nezjištěný 

pachatel

vlastní stavby na správním území města Litvínov 

kromě mostů a komunikací
80 000 1 000 1. riziko 

 1. riziko, obě položky lze sloučit do 

jednoho předmětu pojištění, limit 

plnění: 600 000Kč

1. riziko , obě položky lze sloučit do 

jednoho předmětu pojištění, limit 

plnění: 600 000Kč

2



50
vandalismus nezjištěný 

pachatel

vlastní stavby - veřejné osvětlení, parkovací 

automaty, lavičky, odpadkové koše, informační 

tabule a dopravní značky  na správním území 

města Litvínov a na adresách dle přílohy č. 1

300 000 1 000 1. riziko

51
vandalismus nezjištěný 

pachatel

cizí věci zvláštní umělecké hodnoty uvedené na 

příloze č. 3
200 000 1 000  1. riziko

52
vandalismus nezjištěný 

pachatel

věci zvláštní umělěcké hodnoty uvedené na 

příloze č. 5
750 000 1 000 1. riziko

53
vandalismus nezjištěný 

pachatel

cizí věci zvláštní umělěcké hodnoty uvedené na 

příloze č. 8,9,10,11 a 13
300 000 1 000 1. riziko

54
vandalismus nezjištěný 

pachatel
ostatní cizí věci movité uvedené na příloze č. 12 50 000 1 000

1. riziko, jedná se o kontejnery na 

tříděný odpad; prostá krádež

55
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor vlastních staveb - dětská hřiště vč. herních 

prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného 

osvětlení a kamerového systému na adrese 

Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

50 000 1 000 1.  riziko - majetek pořízený EU "ROP" 

56
vandalismus nezjištěný 

pachatel

movitý majetek vlastní na správním území města 

Litvínov
250 000 1 000 1. riziko

57
vandalismus nezjištěný 

pachatel

movitý majetek cizí  na správním území města 

Litvínov
250 000 1 000

1. riziko; jedná se o majetek 

příspěvkových organizací zřízených 

městem Litvínov dle příl. č. 4

58
vandalismus nezjištěný 

pachatel
soubor zásob  na správním území města Litvínov 2 000 000 1 000

1. riziko; vztahuje se i na zásoby 

příspěvkových organizací dle příl. č. 4

59
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor vlastních hracích prvků umístěných na 

správním území města Litvínov 
250 000 1 000 1. riziko (dětská hřiště, herní prvky)

60
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor cizích hracích prvků umístěných na  

adresách dle přílohy č. 1
250 000 1 000

1. riziko (jedná se o multifunkční hřiště 

vč. jejich vybavení)

61
vandalismus nezjištěný 

pachatel
cizí věci movité (hudební nástroje ), území ČR 100 000 1 000 1. riziko, časová cena

62
vandalismus nezjištěný 

pachatel
správní území města Litvínov 100 000 1 000

škoda způsobená sprejery, roční limit 

plnění

Celkem blok IV- pojištění 

skel a vandalismu

63 odpovědnost za újmu

obecná vč. držby a pronájmu nemovitosti, 

odpovědností za výrobek (vč. zavlečení 

salmonely),  vč.činnosti Městské policie a Sboru 

dobrovolných hasičů a dle činností uvedených ve 

zřizovacích listinách (u odpovědnosti za výrobek 

se jedná o pokrytí odpovědnosti způsobenou 

vadou výrobku z provozování veřejného 

stravování a hostinské činnosti), školní jídelny

15 000 000 1 000

územní platnost: ČR, počet obyvatel: 

24 282, pojištění se vztahuje i na 

příspěvkové organizace uvedené na 

příloze č. 4, pro přísp.organizace se 

pro úrazy žáků, škodu na věcech žáků 

a odcizení věcí žáků.  sjednává 

pojištění bez spoluúčasti,  pro žáky se 

sjednává  územní platnost Evropa, 

počet dětí: 3 606. 

64 odpovědnost za újmu nesprávné rozhodnutí zastupitele  (D&O) 5 000 000 5 000

zadavatel požaduje zpracovat nabídku 

na pojištění odpovědnosti všech členů 

zastpitelstva (celkem 23 zastupitelů, 7 

radních, 2 místostarostové, starostka), 

retroaktivní datum od 1.1.2014

65 odpovědnost za újmu

způsobenou členy zastupitelstva na věcech 

svěřených nebo užívaných k výkonu jejich funkce 

vč. újmy způsobené v souvislosti s provozem 

motorového vozidla

500 000 1 000
území ČR , pro motorová vozidla 

území Evropy

66 odpovědnost za újmu
způsobenou členům zastupitelstva v souvislosti s 

výkonem jejich funkce (pracovní úraz)
1 000 000 1 000 území ČR

67 odpovědnost za újmu regresy dávek nemocenského pojištění 1 000 000 1 000

území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4, 

jedná se o zaměstnance pojištěného a 

zaměstnance příspěvkových organizací

68 odpovědnost za újmu za věci zaměstnanců 500 000 1 000
území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

69 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny vl. zaměstnanci 2 000 000 1 000
území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

70 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny 3. osobě 2 000 000 1 000 území ČR

71 odpovědnost za újmu cizí věci převzaté vč. motorových vozidel 100 000 5 000
území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

72 náhrada nemajetkové újmy ochrana osobnosti 1 000 000 10%, min. 10 000 Kč
území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

3



73 odpovědnost za újmu

škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 

sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 

Sb. v platném znění 

5 000 000 1 000 území ČR

74 odpovědnost za újmu čisté finanční škody 2 000 000 10 000
území ČR, pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

75 odpovědnost za újmu
nezákonné rozhodnutí, nesprávný úřední postup 

(podle zákona 82/1998 Sb)
2 000 000 5 000 území ČR

76 odpovědnost za újmu provoz pracovních strojů 1 000 000 1 000
území ČR; pojištění se vztahje i na 

organizace uvedené na příloze č. 4

77 odpovědnost za újmu sesedání, sesuv půdy 500 000 5 000

území ČR, jedná se o sesuv půdy, 

která je v majetku pojištěného a 

způsobí škodu 3. osobám

78 odpovědnost za újmu křížová odpovědnost 500 000 1 000 území ČR

79 profesní odpovědnost provozování pultu centralizované ochrany 1 000 000 10%, min. 10 000 Kč dle přiloženého dotazníku-příloha č. 14

celkem

limity pojistného: 

50 000 000 Kč

50 000 000 Kč

50 000 000 Kč

50 000 000 Kč

10 000 000 Kč

sdruženým živlem se pro potřeby pojištění rozumí:

a) požár, výbuch , přímý  úder blesku, pád letadla
b) povodeň, záplava
c) vichřice, krupobití
d) sesuv půdy, zřícení skal, lavin
e) pád stromu, stožáru

f) zemětřesení
g) nadzvuková vlna
h) tíha sněhu
i) vodovodní škody
j) náraz dopravního prostředku
k) přetlak, zamrznutí

Poznámka:

1) Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 15%

2) Pojištění se vztahuje i na uměleckořemeslné prvky budov uvedených na příloze č. 1; MRLP: 500 000 Kč, spoluúčast: 1 000 Kč

3) Pojištění se vztahuje na všechny skleněné součásti bez odledu na tloušťku skla

4) Náklady na vyklizení místa pojištění jsou hrazeny do výše 2 mil. Kč

5) Za cennosti se považují peníze, ceniny, cenné předměty 

6) Budovy jsou pojištěny včetně přípojek, rozvodů, čidel, kamer a ústředen EPS A EZS a včetně antén a jejich rozvodů.

sesuv půdy

vodovodní škody

záplava, povodeň

vichřice, krupobití

zemětřesení

4



 

TABULKA I - P ŘÍLOHA 1
Seznam nemovitostí - m ěsto Litvínov

P.č.  Adresa Č.p. Pojistná částka v tis. K č 

1 Bezručova, MŠ 1712 16 313

2 Čapkova, MŠ  2035 13 032

3 Gluckova Janov, školní klub 101 15 326

4 Gluckova Janov, MŠ 136 35 303

5 Gorkého, MŠ 1614 9 968

6 Hamr, ul. Mlýnská 85 135

7 Hamr, ul. Mlýnská 96 135

8 Chovná stanice ppč.2402/46 a 2402/1 4 040

9 Jandečkova, klub důchodců Hamr 20 3 597

10 Kynolog. základna MěPO Chudeřín 1 944

11 Ladova, MŠ 1676 26 777

12 Lomská, areál zdraví 65 6 931

13 Lomská, nový hřbitov 3 190

14 Mládežnická , ZŠ  Hamr budova, kotelna 220 72 398

15 Mládežnická - Hamr, školní jídelna 12 518

16 Mostecká -zámek 1 131 412

17 nám. Míru, budova MěÚ 12 43 792

18 nám. Míru, budova MěÚ  11 17 012

19 Podkrušnohorská, Koldům 2180 145 382

20 Podkrušnohorská, ZŠ 1588 61 304

21 Podkrušnohorská, ZŠ 1589 35 039

22 Podkrušnohorská 1591 34 669

23 Podkrušnohorská 1593 85 308

24 Podkrušnohorská 1594 85 308

25 Podkrušnohorská, ZŠ  vč. dílen 1677 108 232

26 Podkrušnohorská (KD Citadela) 1720 210 506

27 Přátelství Janov, ZŠ+ MŠ 160 196 639

28 Ruská, ZŠ 2059 154 961

29 Ruská - přístavba bazénu 1 334

30 Sklářská Hamr, Euroškola 81 4 028

31 Sklářská Hamr, garáž 60 316

32 Smetanova 40 19 016

33 Smetanova 39 18 676

34 Soukenická, knihovna 982 53 893

35 Soukenická, MŠ 981 10 298

36 Šafaříkova, ZvŠ 991 212 381

37 Školská, MŠ 104 27 841

38 Školská, Janov, školní družina 125 17 080

39 TS Žižkova 154 294

40 TS Žižkova - hala pro údržbu 3 656

41 Tylova 2084-2085 31 222

42 U Bílého sloupu, penzion 2088 51 712

43 U Bílého sloupu klub důchodců 2089 19 725

44 U Bílého sloupu  blok A,B,C,D,E ubytovna 930 5 312

45 U Bílého sloupu 510 18 049

46 účelový objekt  pod Koldomem ppč.2253/69, 2727/10 582

47 účelový objekt pod novým nádražím ppč. 2354/7 1 813

1



 

48 U Koldomu - školička 1615 5 156

49 U zámeckého parku (MěÚ) 825 6 757

50 Ukrajinská, Schola Humanitas 320 84 644

51 Ukrajinská, Schola Humanitas 379 3 672

52 Ukrajinská vč. garáže 453 20 307

53 V dolíku Ubytovna UNO 1,2,3 28 856

54 Vinohradská, garáže MěP 318 122

55 Vodní , budova MěÚ 871 14 099

56 Vodní 872 18 646

57 Tržní, budova MěÚ 2042 30 157

58 Tylova - pavilon A 662 4 500

59 Tylova - pavilon B 661 8 124

60 ZS S.K. Neumanna 1598 2 437

61 hlavní hala - ledová plocha 111 339

62 hlavní hala - severní přístavba 57 968

63 hlavní hala - jižní přístavba 43 523

64 tréninková hala - ledová plocha 55 249

65 šatny 18 308

66 prodejna 7 198

67 garáže 2 027

68 trafostanice 3 189

69 pokladna 143

70 Podkrušnohorská - volejbalové kurty: ppč. 2006 0

71 sklad 200

72 terasa 125

73 plot vnější 135

74 plot vnitřní 50

75 budova šaten 4 040

76 Letní stadion na adrese Lomská: 2096

77 provozní budova A 2 000

78 provozní budova B 1 000

79 klubovna 600

80 šatny a umývárny 2 000

81 rozvodna el. proudu 205

82 oplocení letního stadionu 1 000

83 fotbalový stadion - šatny
1561/7,1561/8,1561/9,1561/10,1561/14,
1563 9 014

84 fotbalový stadion - garáže
1561/7,1561/8,1561/9,1561/10,1561/14,
1563 700

85 fotbalový stadion - přístavba
1561/7,1561/8,1561/9,1561/10,1561/14,
1563 300

86 oplocení skateparku 105

87 prvky skateparku + zavlažovací systém 1 023

88 kaplička ppč. 1335 913

89 objekt bývalé márnice ppč. 1321 1 022

90 vodní fontána vč. příslušenství Zámecký park Litvínov 103

celkem 2 579 355

2



TABULKA I - P ŘÍLOHA 2

Seznam zastávek - m ěsto Litvínov

číslo název stanice směr zastřešení počet skel City light

1 Litvínov nádraží Janov ANO ANO NE

2 Litvínov nádraží nádraží ANO ANO NE

3 Litvínov nádraží Loučná NE NE NE

4 Litvínov náměstí Míru Janov ANO ANO ANO

5 Litvínov náměstí Míru Loučná ANO ANO ANO

6 Litvínov Máj Janov ANO ANO ANO

7 Litvínov Máj Loučná ANO ANO ANO

8 Litvínov věžové domy Janov ANO ANO NE

9 Litvínov věžové domy Loučná ANO ANO ANO

10 Litvínov sportovní škola Janov ANO ANO ANO

11 Litvínov sportovní škola Loučná ANO ANO NE

12 Litvínov Citadela Janov ANO ANO ANO

13 Litvínov Citadela Loučná ANO ANO NE

14 Litvínov Koldum Janov ANO ANO ANO

15 Litvínov Koldum Loučná NE NE NE

16 Litvínov Krušnohor Loučná NE NE NE

17 Litvínov Krušnohor Janov ANO ANO NE

18 Litvínov Bílý Sloup Janov ANO ANO NE

19 Litvínov Bílý Sloup Loučná ANO ANO NE

20 Litvínov ZUŠ Janov ANO ANO NE

21 Litvínov ZUŠ Loučná ANO ANO NE

22 Litvínov Chudeřín Janov ANO ANO NE

23 Litvínov Chudeřín Loučná ANO ANO NE

24 Hamr škola Janov ANO ANO NE

25 Hamr škola Loučná ANO ANO NE

26 Hamr sídliště Janov ANO ANO NE

27 Hamr sídliště Loučná ANO ANO NE

28 Hamr Janov ANO ANO NE

29 Hamr Loučná ANO ANO NE

30 Janov pekárny Janov ANO ANO NE

31 Janov pekárny Loučná ANO ANO NE

32 Janov  Jiřetín ANO ANO NE

33 Janov Loučná ANO ANO NE

34 Janov Krušnohor Litvínov ANO ANO NE

35 Janov Krušnohor Janov ANO ANO NE

36 Janov sportovní hala konečná ANO ANO NE

37 Janov sportovní hala Litvínov ANO ANO NE

38 Janov sportovní hala konečná ANO ANO NE

39 Janov sportovní hala Litvínov ANO ANO ANO

40 Janov ZŠ Litvínov ANO ANO NE

41 Janov ZŠ konečná NE NE NE

42 Janov bl. D3 Litvínov ANO ANO NE

43 Janov bl. D3 konečná NE NE NE

1



44 Janov horní část Litvínov NE NE NE

45 Janov horní část Křižatky NE NE NE

46 Janov konečná Litvínov ANO ANO ANO

47 Janov konečná konečná NE NE NE

48 Křižatky Litvínov zděná

49 Křižatky Křižatky NE NE NE

50 Litvínov Partyzán Litvínov NE NE NE

51 Litvínov Partyzán Meziboří plech

52 Litvínov poliklinika z Meziboří konečná NE NE NE

53 Litvínov polikinika Meziboří ANO ANO ANO

54 Litvínov Stavařov Šumná NE NE NE

55 Litvnov Stavařov Litvínov NE NE NE

56 Litvínov Rico nádraží NE NE NE

57 Litvínov Rico Šumná NE NE NE

58 Litvínov Šumná Litvínov plech  drátěné sklo

59 Litvínov Mototechna Loučná NE NE NE

60 Litvínov Mototechna Janov NE NE NE

61 Litvínov Delvita Janov NE NE NE

62 Litvínov Delvita Litvínov NE NE NE

63 Litvínov 3.ZŠ - školní 3.ZŠ NE NE NE

64 Litvínov Jiráskova lom ANO NE NE

65 Litvínov Jiráskova Litvínov NE NE NE

66 Litvínov Lidl Litvínov ANO ANO NE

67 Litvínov průmyslová zóna NE NE NE

2



 
 
      TABULKA I - p říloha č. 3  
 
 
 

Seznam v ěcí zvláštní hodnoty v majetku Oblastního muzea v Most ě, p. o., IČ 0008 0730 
 

Místo pojišt ění: 436 01 Litvínov, Mostecká 1 
 
 

1. Zrcadlo v rokokovém rámu zlaceném a zdobeném květinovými motivy; k zrcadlu přísluší 
profilovaný sokl zdobený zlaceným prolamovaným mřížkováním, př. č. H/Nb 229 a, b 

2. Lustr křišťálový tereziánský 18 ramenný (kopie 18. století), př. č.75/1983 
3. Pískovcový náhrobník (Anna z Jahnu, rozená z Fictumu, 1542), př. č.774/1993 
4. Pískovcový náhrobník (Eifaa z Jahnu, rozená z Vřesovic, 1558), př. č. 773/1993 
5. Pískovcový náhrobník (Martin z Jahnu na Horním Litvínově, 1547), př. č.775/1993 
6. Pískovcový náhrobník (Abraham z Jahnu na Horním Litvínově, 1571), př. č. 772/1993 

 
 
 
 
 



1

TABULKA I - P ŘÍLOHA 4

Seznam  p říspěvkových organizací z řízených m ěstem Litvínov v č. jejich odlou čených pracoviš ť

p.č. název organizace sídlo + místo pojišt ění IČO další místo pojišt ění

1
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, 
Ruská 2059, okres Most

436 01 Litvínov, Ruská 2059 47326531

2
Základní škola Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, okres Most

435 42 Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 47324287

3
Základní škola speciální Litvínov, 
Šafaříkova 991, okres Most

436 01 Litvínov, Šafaříkova 991 47324295

4
Základní umělecká škola Litvínov, 
Podkrušnohorská 1720, okres Most

 436 01 Litvínov, Podkrušnohorská 1720 00832430

5
Mateřská škola, Litvínov, Gorkého 1614, 
okres Most

Litvínov, Gorkého 1614, PSČ 436 01 70947694 Bezručova 1712, 436 01 Litvínov

6 Městská knihovna Litvínov Litvínov, Soukenická 982, PSČ 436 01 70226369

7
Základní škola a Mateřská škola Litvínov - 
Janov, Přátelství 160, okres most

435 42 Litvínov - Janov, Přátelství 160 00832502
Školská 104, Školská 125, 

Gluckova 136, Gluckova 101, 436 
01 Litvínov

8

Střední odborná škola pro ochranu a 
obnovu životního prostředí - Schola 
Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres 
Most

436 01 Litvínov, Ukrajinská 379 00832375
Ukrajinská 320, 436 01 Litvínov - 

domov mládeže

9
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků 
a Mateřská škola Litvínov, 
Podkrušnohorská 1589, okres Most

436 01 Litvínov, Podkrušnohorská 1589 00832537
Ladova 1676, U Koldomu 1615, 

436 01 Litvínov



TABULKA I - P ŘÍLOHA 5

věci zvláštní um ělecké hodnoty

Pořadové 
číslo

Inventární 
číslo

Název Množství Limit pln ění v K č Umístě ní

1 MELTM000HT0A Dřevěná plastika - SOUZNĚNÍ 1 90 000 kruhový objezd u "Pionýráku" Litvínov

2 MELTM000HT15 Dřevěná plastika - SÍLA 1 90 000 kruhový objezd u ČS Benzina Litvínov

3 MELTM000HSZM Dřevěná plastika -ŠŤASTLIVEC 1 90 000 kruhový objezd u NS Máj Litvínov

4 MELTM0000F10 Tapiserie Art-Protis 1 48 500 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

5 MELTM0000F5G Tapiserie - Slavnost květů 1 37 100 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

6 MELTM0000F81 Tapiserie - Lidé a poznání 1 51 820 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

7 MELTM0000FDC Osvětlovací těleso - sklo 1 99 000 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

8 MELTM0000FE7 Osvětlovací těleso - sklo 1 99 000 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

9 MELTM0000FF2 Reliefní vrata dubová 1 69 850 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

10 MELTM0000FGX Reliefní vrata dubová 1 69 850 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

11 MELTM0000FRE Keramická čelní stěna 1 179 800 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

12 MELTM0000FYF Reliefní vrata dubová 1 69 300 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

13 MELTM0000FZA Stůl obřadní dubový 1 69 300 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

14 MELTM0000G0Y Mříž kovová tepaná 1 70 000 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

15 MELTM0000G7Z Keramický relief - nástěnný 1 33 300 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

16 MELTM0000G8U Keramický relief - nástěnný 1 33 300 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

17 MELTM0000G9P Keramický relief - nástěnný 1 33 500 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

18 MELTM0000GGQ Tapiserie - Domov 1 64 100 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

19 MELTM0000GHL Tapiserie - Nerostné bohatsví 1 50 000 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

20 MELTM0003SCV Obraz "Litvínovský kostel" 1 50 000 MěÚ nám. Míru č.p 11 Litvínov

21 MELTM000HWTO Památník obětem nacismu 1 60 000 parčík u plaveckého bazénu Litvínov

22 MELTM0000GUS Sochy 7 84 873 Pietní park, Žižkova ul. Litvínov

23 MELTM0000GVN Sochy 7 170 822 Pietní park, Žižkova ul. Litvínov

24 MELTM00039M6 Socha "Pocta Matyáši Braunovi" 1 750 000 Pietní park, Žižkova ul. Litvínov

25 MELTM0000GTX Sousoší - Nejsvětější trojice 1 200 000 Voigtovy sady Litvínov

26 320 JHM Památník manufakturního způsobu výroby na Litvínovsku 1 220 000 křižovatka ul. Studentská a Valdštejnská, Litvínov

27 321 JHM Herkules 1 350 000 Voigtovy sady Litvínov

28 322 JHM sv. Jan Nepomucký 1 220 000 Loupnická u čp. 3 Litvínov

29 323 JHM Památník padlému Rudoarmějci 1 60 000 městský hřbitov Lomská, Litvínov

30 324 JHM Památník obětem  II.sv.války 1 40 000 Mládežnická - vedle školy, Litvínov

31 328 JHM Bílý sloup 1 40 000 směr Šumná, nedaleko čp. 277, Litvínov

32 330 JHM Nahé děti 1 40 000 u PENNY, u č.p. 2086, Litvínov

33 331 JHM Raketa 1 70 000 u OC Krušnohor, Litvínov

3 703 415











































































































































(Datum aktualizace databáze: 30.6.2016) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje

IČ: 00266027

obchodní firma: Město Litvínov

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

datum vzniku: 1.7.1973

sídlo: 43601 Litvínov - Horní Litvínov, náměstí Míru 11

ZÚJ: 567256 - Litvínov

okres: CZ0425 - Most

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce

velikostní kat. dle počtu zam.: 250 - 499 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 14.7.2016 v 15:21:51
Copyright © 2016, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

Stránka č. 1 z 1RES-Město Litvínov

14.7.2016http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00266027&jazyk=cz&xml=1



  

 

TABULKA I – P ŘÍLOHA 8 
 věci zvláštní um ělecké hodnoty ve výp ůjčce 
 

Exponáty ze sbírek Východočeského muzea v Pardubicích zapůjčené pro expozici SRDCERÁJ autorů 
Michala Cihláře a Veroniky Richterové 
 
.................................................................................................................................................................. 
 

 
1. TS 235 Pokladnička „Okresní péče o mládež“, plech, nátěr,  30. léta 20. stol., 1 ks, v. 15,5 cm 
stav: poškození - odření nátěru na několika místech                                                                                                       
limit plnění:   5.000 Kč 
 

                         
2. UPK 143 Nádobka na věčné světlo, cín, tepaný a rytý dekor, konec 18. stol., 1 ks, 15,5 x 16,5 cm 
stav: poškození - na zadní straně levého křidélka promáčklina a proděravění, odření středového reliéfu 
srdce, chybí závěsy 
limit plnění:   7.000 Kč 
 

 
3. UPS 135 Lahev, bezbarvé sklo, řezaný dekor na celém plášti, 1. pol. 19. stol., Lubná, 1 ks, v. 32, průměr 
dna 13 cm 
stav: poškrábání opotřebením na dně, škrábance i na plášti, mírný mléčný zákal skla, chybí zábrusová zátka 
limit plnění:   9.000 Kč 
 

 
4. UPS 192 Lahev - pryska, bezbarvé sklo, dekor malovaný barevnými emaily, cínová obruba okraje,  
1. třetina 19. stol., 1 ks, v.17,6, 6,5 x 8 cm 
stav: poškrábání opotřebením na dně, mírný mléčný zákal skloviny 
limit plnění:   8.000 Kč 



  

 

 
5. UDg 41 Poutní obrázek Maria Zell, kolorovaný lept na papíře, 1.pol.19.stol., 10x6 cm 
stav: zašlý papír 
limit plnění:   250,- Kč 
 

 
6. UDg 57 Svaté Srdce Mariino, kolorovaný tisk na papíře, pol. 19. stol., 12,1x8,2 cm 
stav:přehnutí, ušpinění papíru 
limit plnění:   80,- Kč 
 
 

 
7. UDg 362 Ježíš utěšitel, ocelorytina na papíře, 1899, 11,7x7,6 cm 
stav:dobrý 
limit plnění:   80,- Kč 
 
 

 
8. UDg 373 Kristus a Markéta Marie Alacoque, mědiryt na papíře, 2. pol. 18. stol., 13,5x8,7 cm 
stav: ušpinění, na dvou místech otrhaný okraj 
limit plnění:   350,- Kč 
 



  

 

 
9. UDg 406 Nejsvětější srdce panny Marie, tisk na papíře - dvojlist, polovina 19. stol., 1 ks, 12,4x16,4 cm 
stav: dobrý 
limit plnění:   200,- Kč 
 
 

 
10. UDg 412 Srdce panny Marie, lept na papíře, 2. pol. 18. - poč. 19. stol., 1 ks, 14,2x8,8 cm 
stav: ušpinění, přehnutí 
limit plnění:   300,- Kč 
 
 

 
11. UDg 488 Modlitba k panně Marii, litografie na papíře, skládací obrázek, pol. 19. stol., 1 ks 
stav: dobrý, mírné zažloutnutí papíru 
limit plnění:   250,- Kč 
 
 

 
12. UDg 489 Poutní obrázek z Albendorfu, lept na papíře, rozkládací obrázek, 1. pol. 19. stol., 1 ks, 18,8 x 
21,5 cm 
stav: dobrý, mírně zažloutlý papír 
limit plnění:   250,- Kč 
 



  

 

 
13. UDg 581 Sv. Ignác z Antiochije, mědirytina na papíře, 18. stol., 1 ks, 13,5x8,4 cm 
stav: ostřiženo, dole odtržený nápis, odření 
limit plnění:   200.- Kč 
 

 
14. UDg 628 Srdce Ježíšovo, barevný tisk na papíře, 1904, 1 ks, 9,6 x 6,3 cm 
stav: dobrý 
limit plnění:   50,- Kč 
 
 

 
15. UDg 653 Svatý obrázek s motivem ptáka, lept na papíře, 2. pol. 18. stol., 1 ks, 11,2 x 7,5 cm 
stav:dole odstřiženo, zahnědlé skvrny 
limit plnění:   150,- Kč 
 
 

 
16. UDg 657 Láska světa, lept na papíře, konec 18. stol., 1 ks, 11,7x7,3 cm 
stav: zahnědlý pravý okraj 
limit plnění:   250,- Kč 
 



  

 

 
17. UDg 697 Pět ran Kristových, tisk na papíře - dvojlist, 1. pol. 19. stol., 1 ks, 12,4 x 17,1 cm 
stav:dobrý, mírně zažloutlý papír 
limit plnění:   200,- Kč 
 
 

 
18. UDg 707 Poutní obrázek Madona s Jezulátkem, barevný plastický tisk - odklápěcí, papír, poč. 20. stol.,  
1 ks, 10 x 6,6 cm 
stav: dobrý, vzadu mírně zahnědlý okraj 
limit plnění:   150,- Kč 
 
 

 
19. UDg 722 Sv. Marie Matka Boží, mědirytina na papíře, 1772, 1 ks, 13,1 x 7,5 cm 
stav: zahnědlé skvrny, otrhaný pravý okraj 
limit plnění:   200,- Kč 
 
 

 
20. UDg 751 Uctění Sv. Josefa z Cupertina, lept na papíře, 1767, 1 ks, 13,2 x 7,5 cm 
stav:nepravidelné ostřižení okraje, zašlé 
limit plnění:   300,- Kč 



  

 

 
21. UDg 752 Blahoslavený Bonaventura, lept na papíře, 3. čtvrtina 18. stol., 1 ks, 14,8 x 9,1 cm 
stav: nepravidelně ostřižený okraj, ušpiněný okraj 
limit plnění:   200,- Kč 
 
 

 
22. UDg 758 Sv. Šebestián, lept na papíře, kolem pol. 18. stol. 1 ks, 15,1 x 9,7 cm 
stav: dobrý, mírně odtržený pravý dol. roh 
limit plnění:   350,- Kč 
 
 

 
23. UDg 767 Matka sedmibolestná, mědirytina na papíře, 1. pol. 18. stol., 1 ks, 14,3 x 9,6 cm 
stav: dolní část odtržená, podložená hedváb. papírem, nahoře natržení v ploše, hnědé skvrny 
limit plnění:   50,- Kč 
 
 

 
24. UDg 773 Hořící srdce Ježíšovo, mědirytina na papíře, 1. pol. 18. stol., 1 ks, 13,6 x 9,3 cm 
stav: horní pravý roh odtržený, zahnědlé skvrny na ploše 
limit plnění:   50,- Kč 
 



  

 

 
25. UDg 846 Sv. Gertruda, mědirytina na papíře, 2.pol. 18. stol., 1 ks, 16,1 x 10 cm 
stav: drobné zahnědlé skvrnky, zažloutlý papír 
limit plnění:   350,- Kč 
 
 
 
............................................................................................................................................................................. 
 
 
Celkový limit pln ění    33 260 Kč 
 
 



TABULKA I – P ŘÍLOHA  9 
seznam v ěcí zvláštní um ělecké hodnoty ve výp ůjčce, místo pojišt ění: 436 01 Litvínov, Mostecká 1 

  
 

 Jméno p ůjčitele a sídlo Název díla Limit pln ění 

1. František Skála, 
U Nových vil 15, Praha 10 

Corazón 60.000 Kč 

2. Pavel Brázda, 
Soběslavská 4, Praha 3 

Vejdi do svého srdce a otevři z něj okno 39.000 Kč 

3. Domácí umění, o. s. 
Ovčí hájek 2158/14, Praha 5 

krabičky z kartonu, plastové fólie a 
textilií; kovový svícen; hodiny 

z překližky; šperkovnice z překližky; 
schránka na cigarety s lampičkou, 

překližka a drcené sklo 

8.000 Kč 

4. Lenka Klodová, 
Sluhy 94, Mratín Abeceda 15.000 Kč 

5. Karel Aubrecht, akad. mal., 
Štěpánská 615/24, Praha 1 

Jeruzalém (Město míru) 2.300 Kč 

6. Petr Nikl, 
Matějská 2367, Praha 6 

SRDCE I, SRDCE, SLAVÍK A RŮŽE II, 
SRDCE II 

24.000 Kč 

7. Miro Švolík, 
Bořivojova 68, Praha 3 

Vývoj, ktovie, kam sa len uberáš 10.000 Kč 

8. Kurt Gebauer, 
Dělostřelecká 3, Praha 6 

Srdce 30.000 Kč 

9. Roman Franta, akad. mal., 
Nad Rybníkem 218, Praha 9 

Srdce – for how long?; 
Srdce 1 – Jenom láska vojenská 

97.000 Kč 

10. MgA. Martin Kocourek, 
Lesnická 6, Praha 5 

Rozchod 100.000 Kč 

11. Ivan Komárek, 
Benediktská 9, Praha 1 

Moje láska; Rozervané srdce; Láska; Tři 
srdce = trojúhelník 

9.000 Kč 

12. Michal Cihlář, 
Oty Pavla 34, Buštěhrad 

Zástava srdce 7.000 Kč 

13. Michal Cihlář, 
Oty Pavla 34, Buštěhrad 

Paulusovi PF 1938; Srdce ve skříni; PF 
2003; PF 2003; PF – Srdce na dlani; 
Žena s hořícím srdcem; SUR SUM 

CORDA – Vzhůru srdce 

7.150 Kč 

14. Jan Hísek, 
Barrandovská 16, Praha 5 

SRDCE 80.000 Kč 

15. Dagmar Šubrtová, 
U Hvězdy 2411, Kladno 

Černé srdce 7.000 Kč 

16. Veronika Richterová, 
Oty Pavla 34, Buštěhrad 

Orel královský; Skica k plastice; Mexické 
zrcadlo; Srdce oceánu 

26.000 Kč 



17. Barbora Jelínková – Cajthamlová, 
Makotřasy 27 

Srdce 5.000 Kč 

18. Ivo Křen,  
K Olšině 197, Pardubice Mužské srdce z ženské müsli 13.000 Kč 

19. Vladimír Suchánek,  
Nový svět č. 26, Praha 1  

Originál předlohy pro rytinu poštovní 
známky a razítka  

3.000 Kč 

20. František Skála, Eva Skálová  
U Nových vil 15, Praha 10 Fetiš pro Evu  5.000 Kč 

21. Jiří David,  
nám. Jana Palacha 80, Praha 1 

Kadence 4.000 Kč 

22. Michael Rittstein,  
AVU – U Akademie 4, Praha 7 

Srdce králů 6.500 Kč 

23. Barbora Jelínková – Cajthamlová,  
Makotřasy 27  

Keramický talíř: Srdce I., Srdce II. 
(á 11 000 Kč) 

22.000 Kč 

24. Jan Petránek, 
Karmelitská 9A, 118 00 Praha 1 

Ilustrace ke knize Francoise Villona, 
autor František Tichý 

18.000 Kč 

25. Michal Cihlář, 
Oty Pavla 34, Buštěhrad 

Malba na plátně: Nejsvětější srdce 
Ježíšovo 

1 500 Kč 

26. Michal Cihlář, 
Oty Pavla 34, Buštěhrad 

Barvotisk: Srdce Panny Marie  600 Kč 

27. Dagmar Šubrtová, 
U Hvězdy 2411, Kladno 

Černé srdce II 4 500 Kč 

 Celkový limit pln ění  604 550 Kč 

 















      TABULKA I - P ŘÍLOHA  11  
 

     SEZNAM VYSTAVENÝCH DĚL STANISLAVA HANZÍKA 
     V ZÁMKU VALDŠTEJN Ů V LITVÍNOVĚ VE VÝPŮJČCE 

 
    MÍSTO POJIŠTĚNÍ: 434 01 LITVÍNOV, MOSTECKÁ 1, ZÁMEK 

 
1.JOSEF SUDEK   1972, NG PRAHA, PAM. DESKA PRAHA – ÚJEZD 
100 000 Kč 
2.STANISLAV NEUMANN  1974, FOYER NÁRODNÍHO DIVADLA  
100 000 Kč 
3.JOSEF KEMR 1983, FOYER NÁRODNÍHO DIVADLA 
100 000 Kč 
4.RUDOLF HRUŠÍNSKÝ 1984, FOYER NÁRODNÍHO DIVADLA  
100 000 Kč 
5.KŮŇ  1990, VRCHLICKÉHO SADY, TEPLICE LÁZN Ě 
100 000 Kč 
6.SVÁŘEČ  1960, NG PRAHA, GALERIE LITOM ĚŘICE 
1961 HLAVNÍ CENA ZA SOCHAŘSTVÍ NA BIENNALE DE LA JEUNESSE PARIS 
100 000 Kč 
7.KARYATIDA MATKA  1968, PAMÁTNÍK TEREZÍN 
100 000 Kč 
8.FRANTIŠEK VLÁ ČIL  1987 
100 000 Kč 
9.ZUZANKA BYDŽOVSKÁ  1971 
100 000 Kč 
10.VLASTIMIL BRODSKÝ  1971 
100 000 Kč 
11.BOHUMIL HRABAL  1985 
1999 THE SOCIETY OF PORTRAIT SCULPTUR LONDON 
MEDAILE JEANA MASONA DAVIDSONA  
100 000 Kč 
12.KVĚTA  1959 
100 000 Kč 
13.DÍVKA S JABLO ŇOVOU VĚTVÍ  1956, KAŠNA OSTRAVA 
100 000 Kč 
14.DÍVKA S JABLO ŇOVOU VĚTVÍ  1956, MODEL, KAŠNA OSTRAVA 
100 000 Kč 
15.ARACHNÉ  1979, TECHNICKÁ UNIVERZITA LIBEREC 
100 000 Kč 
16.PĚVEC MÁJE  1970, LITOM ĚŘICE 
100 000 Kč 
17.TORZO 1962, PAŘÍŽ 
100 000 Kč 
18.JOSEF KAJETÁN TYL, DIVADLO J. K. TYLA PLZE Ň 
100 000 Kč 
19.VELKÉ TORZO  1957 
100 000 Kč 
20.ŽÁBA  1966 
100 000 Kč 
21.ARCH. VÁCLAV HILSKÝ  1982, SPOLUAUTOR PROJEKTU KOL DŮM 
100 000 Kč 
22.CHLAPEC S MUŠLÍ  1967, FRANTIŠKÁNSKÁ ZAHRADA PRAHA  
100 000 Kč 
23.PROMĚNA, HROB RODINY KUČOVY, VYŠEHRAD PRAHA 
100 000 Kč 
24.VELKÝ ORANT  1964, GALERIE LITOM ĚŘICE 
100 000 Kč 
25.JAN LAUDA 1958, PROFESOR AVU 
100 000 Kč 
26.TŘI LVI KAŠNY KAROLINA, PRAHA 
100 000 Kč 
27.VÍTĚZ OD MARATÓNU 1967, PRAHA 
100 000 Kč 
SOUBOR FOTOGRAFIÍ JOSEFA SUDKA  
(NA FOTOGRAFIÍCH JSOU SOCHY STANISLAVA HANZÍKA) 
17 ks x 10 000 Kč  
POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM: 2 870 000 K Č 



TABULKA I - P ŘÍLOHA 12
seznam kontejner ů

p.č. Město Ulice-název místa Typ nádoby Objem nádoby

1 Litvínov Bezručova 1710 K-H-PA 1100

2 Litvínov Bezručova 1709 K-H-PA 1100

3 Litvínov Bezručova 1710 K-H-PA 1100

4 Litvínov Bezručova 1707 K-H-PA 1100

5 Litvínov Čapkova 2026 K-H-PA 1100

6 Litvínov Čapkova 2032 K-H-PA 1100

7 Litvínov Čapkova 2032 K-H-PA 1100

8 Litvínov Čapkova 2029 K-H-PA 1100

9 Litvínov Čapkova 2023 K-H-PA 1100

10 Litvínov Hamerská 251 K-H-PA 1100

11 Litvínov Hamerská 332 K-H-PA 1100

12 Litvínov Hamerská 289 K-H-PA 1100

13 Litvínov Hamerská 281 K-H-PA 1100

14 Litvínov Hamerská naproti  č.p. 158 K-H-PA 1100

15 Litvínov Hamerská 184 K-H-PA 1100

16 Litvínov Hamerská 295 K-H-PA 1100

17 Litvínov Kopistská 230 K-H-PA 1100

18 Litvínov Kopistská 229 K-H-PA 1100

19 Litvínov Kopistská 232 K-H-PA 1100

20 Litvínov Bezručova 1707 K-H-PA 1100

21 Litvínov Luční 312 K-H-PA 1100

22 Litvínov Luční 304 K-H-PA 1100

23 Litvínov Luční 320 K-H-PA 1100

24 Litvínov Luční 322 K-H-PA 1100

25 Litvínov Mánesova 1148 K-H-PA 1100

26 Litvínov Mánesova 1145 K-H-PA 1100

27 Litvínov Mánesova 1142 K-H-PA 1100

28 Litvínov Mánesova 1140 K-H-PA 1100

29 Litvínov Soukenická 982 K-H-PA 1100

30 Litvínov Soukenická 892 K-H-PA 1100

31 Litvínov Boženy Němcové 804 K-H-PL 1100

32 Litvínov Čapkova 2026 K-H-PL 1100

33 Litvínov Čapkova 2023 K-H-PL 1100

34 Litvínov Čapkova 2032 K-H-PL 1100

35 Litvínov Čapkova 2029 K-H-PL 1100

36 Litvínov Hamerská 289 K-H-PL 1100

37 Litvínov Hamerská 295 K-H-PL 1100

38 Litvínov Hamerská naproti čp. 211 K-H-PL 1100

39 Litvínov Hamerská 184 K-H-PL 1100

40 Litvínov Hamerská 251 K-H-PL 1100

41 Litvínov Chemiků 168 K-H-PL 1100

42 Litvínov Jandečkova x Sklářská K-H-PL 1100

43 Litvínov PKH u čp. 950 K-H-PL 1100

44 Litvínov Kopistská 229 K-H-PL 1100



45 Litvínov Kopistská 232 K-H-PL 1100

46 Litvínov Luční 312 K-H-PL 1100

47 Litvínov Luční 304 K-H-PL 1100

48 Litvínov Luční 320 K-H-PL 1100

49 Litvínov Luční 322 K-H-PL 1100

50 Litvínov Mánesova 1142 K-H-PL 1100

51 Litvínov Mánesova 1140 K-H-PL 1100

52 Litvínov Mánesova 1145 K-H-PL 1100

53 Litvínov Mánesova 1148 K-H-PL 1100

54 Litvínov Podkrušnohorská 866 K-H-PL 1100

55 Litvínov Ruská 2059 K-H-PL 1100

56 Litvínov Soukenická 982 K-H-PL 1100

57 Litvínov Soukenická 892 K-H-PL 1100

58 Litvínov Boženy Němcové 804 K-H-PL 1100

59 Litvínov Čapkova 2032 K-H-PL 1100

60 Litvínov
Vančurova nad 
Cheminvestem K-H-PL 1100

61 Litvínov Bartoškova 53 K-S-GC 1100

62 Litvínov Bezručova 1709 K-S-GC 1100

63 Litvínov Boženy Němcové 809 K-S-GC 1100

64 Litvínov Čapkova 2023 K-S-GC 1100

65 Litvínov Čapkova 2026 K-S-GC 1100

66 Litvínov Dvořákova 1697 K-S-GC 1100

67 Litvínov Goirkého 790 K-S-GC 1100

68 Litvínov Halasova 1132 K-S-GC 1100

69 Litvínov Hamerská 281 K-S-GC 1100

70 Litvínov Hamerská 289 K-S-GC 1100

71 Litvínov Jedličkova 1113 K-S-GC 1100

72 Litvínov Jedličkova 1172 K-S-GC 1100

73 Litvínov Koldům 1580 K-S-GC 1100

74 Litvínov Mostecká 2012 K-S-GC 1100

75 Litvínov Podkrušnohorská u čp. 950 K-S-GC 1100

76 Litvínov Podkrušnohorská 1020 K-S-GC 1100

77 Litvínov Soukenická 892 K-S-GC 1100

78 Litvínov Studentská 2091 K-S-GC 1100

79 Litvínov Sukova 1122 K-S-GC 1100

80 Litvínov Šaldova 1183 K-S-GC 1100

81 Litvínov Šaldova 1437 K-S-GC 1100

82 Litvínov Tylova 2076 K-S-GC 1100

83 Litvínov Tylova 2067 K-S-GC 1100

84 Litvínov U Zámeckého parku 2000 K-S-GC 1100

85 Litvínov Valdštejnská 821 K-S-GC 1100

86 Litvínov Valdštejnská 2100 K-S-GC 1100

87 Litvínov
Vančurova nad 
Cheminvestem K-S-GC 1100

88 Litvínov Vinohradská 970 K-S-GC 1100

89 Litvínov Luční 312 K-S-GC 1100

90 Litvínov Mánesova 1142 K-S-GC 1100

pojistná částka 598 445 Kč



 Typ výrobku  Cena bez DPH  Rok výroby nádoby  Skute čný objem nádoby  Kód nádoby 

MINI H-A 7 479,00 Kč 2008 1100 K-S-GC  

0056-B 4 770,00 Kč 2015 1100 K-H-PL  

0056 4 496,00 Kč 2010 1100 K-H-PL 

1091 4 886,00 Kč 2008 1100 K-H-PL  

0054 4 496,00 Kč 2010 1100 K-H-PA  

1091 4 886,00 Kč 2008 1100 K-H-PA  

1091 4 886,00 Kč 2008 1100 K-H-PA  

0055 4 496,00 Kč 2010 1100 K-H-GC  

MINI H-A 7 479,00 Kč 2014 1100 K-S-GC  

0054 4 770,00 Kč 2014 1100 K-H-PA  



 

1 

 

TABULKA I -  PŘÍLOHA 13  

Věci zvláštní umělecké hodnoty jsou v majetku Oblastního muzea v Mostě 

Místo pojištění: 436 01 Litvínov, Mostecká 1 

1. inv.č. 407, st.inv.č.1733, př.č.79/41/B – autíčko nákladní (zelené), dřevo, 330 x 98 x 
120mm 
Limit plnění: 4000 Kč 

2. Inv.č.396, st.inv.č.1683 – autíčko nákladní (červené), dřevo, 250 x 95 x 75mm 
Limit plnění: 3000 Kč 

3. b.č. – autíčko osobní, dřevo, kov, 300 x 155 x 210mm 
Limit plnění: 8500 Kč 

4. inv.č.759(959), st.inv.č.1176 – dětský pokojíček, dřevo, sklo, 520 x 337 x 197mm 
Limit plnění: 3500 Kč 

5. st.inv.č.1576 – stoleček (součást pokojíčku),dřevo 
Limit plnění: 500 Kč 

6. inv.č.396 (1003), st.inv.č.1683 – kuřátko ve vajíčku, dřevo, polychromie, v.140mm, 
prům.80mm 
Limit plnění: 2000 Kč 

7. inv.č.680, st.in.č.1803 – dětská puška, dřevo, kov, d.790mm 
Limit plnění: 6000 Kč 

8. inv.č.682, st.inv.č.1802 – dětská puška, dřevo, kov, d.605mm 
Limit plnění: 5000 Kč 

9. inv.č.275, st.inv.č.1551 – penál, dřevo, malba, 235 x 23 x 55mm 
Limit plnění: 2000 Kč 

10. inv.č.270, st.inv.č.1549 – etuje, dřevo, lak, 217 x 33 x 80mm 
Limit plnění: 1500 Kč 

11. inv.č.266, st.inv.č.1538 – etuje, dřevo, lak, na víku vypalovaný a kolorovaný motiv, 
150 x 55 x 80mm 
Limit plnění: 1500 Kč 

12. inv.č.471 – dóza (zelená), dřevo, v.95mm, prům.80mm 
Limit plnění: 1000 Kč 

13. inv.č.469 – dóza (červená), dřevo, v.75mm, prům.140m 
Limit plnění: 1500 Kč 

14. inv.č.302, st.inv.č.1416 – dóza, dřevo, lak, v.65mm, prům.120mm 
Limit plnění: 1500 Kč 

15. inv.č.504, st.inv.č.1588 – soudek, v.70m, prům.55mm 
Limit plnění: 1000 Kč 

16. inv.č.585, st.inv.č.1122 – talíř dekorativní, dřevo, prům.250mm 
Limit plnění: 1000 Kč 

17. inv.č.583 (783), st.inv.č.1123 – talíř dekorativní, dřevo, prům.250mm 
Limit plnění: 1000 Kč 

18. inv.č.1013 – stojánek na dýmky, mořené dřevo, kov, 385 x 470 x 100mm 
Limit plnění: 3800 Kč 



 

2 

 

 
19. inv.č.265, st.inv.č.1187 – zrcadlo v ozdob. rámečku, dřevo, lak, 180 x 270 x 35mm 

Limit plnění: 4000 Kč 
20. inv.č.339, př.č.57/47 – kalamář (sova), mořené dřevo, sklo, 185 x 170 x 88mm 

Limit plnění: 8000 Kč 
21. inv.č.395 – řezba ženy s košíkem, mořené dřevo, 74 x 210 x 40mm 

Limit plnění: 6000 Kč 
22. inv.č.304 (973) – řezba tanečního páru, dřevo, v.185mm, prům.105mm 

Limit plnění: 8000 Kč 
23. inv.č.402, st.inv.č.1682 – busta ženy, dřevořezba, 115 x 170 x 75mm 

Limit plnění: 7000 Kč 
24. b.č. – šachové figurky (16 ks. – 9 bílých, 7 černých), dřevo, lak 

Limit plnění: 4500 Kč 
25. inv.č. 705, st.inv.č.1682 – adventní  lustr, dřevo, prům.   300 mm 

Limit plnění: 7000 Kč 
26. inv.č.444, st.inv.č.1594 – soustružené kalíšky na vajíčka (3 ks.), mořené dřevo 

s malovanými kvítky, v. 
Limit plnění: 1800 Kč (1 ks á 600 Kč)  

27. př.č.31/87 – marioneta (princezna), sádrová hmota, dřevo, kov, textil, v.205mm 
Limit plnění: 14 000 Kč 

28. př.č.37/87 – marioneta (vysloužilec), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v.200mm 
Limit plnění: 12 000 Kč 

29. př.č.28/87 – marioneta (ježibaba), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v.215mm 
Limit plnění: 12 000 Kč 

30. př.č.36/87 – marioneta (Honza), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v.205mm 
Limit plnění: 12 000 Kč 

31. př.č.35/87 – marioneta (chalupník), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v.210mm 
Limit plnění: 12 000 Kč 

32. př.č.30/87 – marioneta (čert), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v210mm 
Limit plnění: 14 000 Kč 

33. př.č.23/87 – marioneta (černokněžník), sádr. hmota, dřevo, kov, textil, v.210mm, 
poškozená 
Limit plnění: 14 000 Kč 

34.  „Dva bratři“, nakl. Jos. R. Vilímek, Praha 1932, 135 x195mm 
Limit plnění: 4 000 Kč 

35. „Divadlo s loutkami“, nakl. A. Storch  syn, knihkupec, Praha, Staroměstské nám., 
 130 x 195mm 
Limit plnění: 4 000 Kč 

36. „Kašpárek princeznou“, nak.  Jos. R. Vilímek, Praha, 120 x 165mm 
Limit plnění: 4 000 Kč 

37. „Kašpárek u maminky“, nakl. A. Storch syn, knihkupec, Praha, Staroměstské nám., 
 120 x 155mm 
Limit plnění: 4 000 Kč 
 



 

3 

 

38. „Paní Sandová v Brandýse“, náklad. Dr. Jindřicha Veselého v Praze XII.-1550, tiskem 
„L outkáře“, spol. s r.o. v Chocni, 145 x 193mm 
Limit plnění: 4 500 Kč 

39. „Sněženka a sedm trpaslíků“, Nakladatelské družstvo „Máje“, česká akciová spol. 
v Praze 1922, 120 x 160mm 
Limit plnění: 5 000 Kč 

40. „Dobrá víla Jarmilka“, nakl. Jos. R. Vilímek, Praha 1931, 125 x 170mm 
Limit plnění: 4 000 Kč 

41. „Plaváček“, nakl. Emil Šolc, knihkupec, s. s r.o. Karlín, Praha 1917, 130 x 185mm 
Limit plnění: 4 500 Kč 

42. b.č. – skříňkový betlém, dřevo, kašír. hmota, akryl. a olej. barvy, papír, sklo 
Limit plnění: 22 000 Kč 

43. inv. č. H/Nb 237 truhla lidová malovaná, dřevo, v 54 cm, š 120 cm, h 56 cm 
Limit plnění: 48 000 Kč 

44. H/Nb 409 a, b stoličky lidové řezbované, dřevo, v 50 cm, š 31,5 cm, h 31,5 cm 
Limit plnění: 8 000 Kč 

45. H/Nb 275 a, b stoličky lidové řezbované, dřevo, v 47 cm, š 32 cm, h 25 cm 
Limit plnění: 11 000 Kč 

46. UP 471 - Zvon z kostela piaristů, pojistná částka 100.000 Kč 
47. UP 367 – Tvarovaná cihla z kostela piaristů, pojistná částka – 2ks, pojistná částka 2 x 

5.000 Kč 
48. UP 361 - Fragment okenní kružby z kostela sv. Václava, pojistná částka 10.000 Kč 
49. UP 484 - Tvarovaná cihla z kostela sv. Václava, pojistná částka 5.000 Kč 
50. 50.UP 249 - Svorník klenby z kostela v Kopistech, pojistná částka 30.000 Kč 
51. 51.Postery s texty a fotografiemi – 39 ks, pojistná částka 10.000 Kč 

 
 
Li mit pln ění: celkem: 472 600 Kč 

 



IČO 47116617 ▪ DIČ CZ47116617 ▪ www.koop.cz ▪ infolinka 841 105 105 ▪ základní kapitál 3 mld. Kč ▪ ČR 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

 

 

 
DOTAZNÍK 

Pojišt ění odpov ědnosti za újmu - podniky zajiš ťující ostrahu majetku a osob 
 

Název firmy: město Litvínov 

IČO: 00266027 

Sídlo: nám. Míru 11, 436 91 Litvínov 
 

Způsob ostrahy: 
• fyzická ostraha v objektu          NE 
• pult centralizované ochrany         ANO   

Počet klientů: 120 

Počet zaměstnanců (z toho odborných): 40; (z toho 9 proškoleno na obsluhu PCO) 

Počet vozů: 7 

Hlídáte rovněž parkoviště?            NE 

Pokud ANO, uveďte, jak je parkoviště zabezpečeno: 

V případě fyzické ostrahy v objektu: 

1.   Kdy provádíte ostrahu - po celou dobu (24 hodin), jen o víkendech, resp. v noci? 

2.   Jakým způsobem provádíte ostrahu (obchůzky okolo budov (areálu), přístup i dovnitř budov, 
máte/nemáte klíče od budov a místností, co konkrétně kontrolujete)? 

3.   Jaké je složení a vybavení hlídky (počet lidí, zbraň, hlídací pes)? 

V případě pultu centralizované ochrany (PCO):   

1.   Způsoby připojení na PCO: pevnou tel. linkou, mobilním rozhraním GPRS, rádiovou sítí 

2.   Do jakého časového intervalu je ostraha povinna se dostavit na místo? 5 minut 

3.   Počet vozů, které máte současně k dispozici? 7 
 

Limit pojistného plnění - pro obecnou odpovědnost za újmu 1 000 000 Kč 

Spoluúčast: 10%, min. 10 000 Kč 

Sublimit pojistného plnění - pro odpovědnost za újmu způsobenou odcizením věci 
ze střeženého objektu nebo prostoru při zajišťování ostrahy majetku 

1 000 000 Kč 

Spoluúčast: 10 %, min. 10 000 Kč 

Doba trvání pojištění: Od 1.1.2017 

Roční obrat 
z pojištěné činnosti: 

minulý rok: 1 184 960 Kč letošní rok (předpoklad): 1 200 000 Kč 

 

Byly v minulosti proti navrhovateli nebo jiné osobě činné pro navrhovatele, 
uplatněny jakékoli nároky na náhradu újmy v souvislosti s pojištěnou činností?      NE 
Pokud ANO, uveďte podrobnosti: 

Je si navrhovatel nebo kdokoli z jiných osob činných pro navrhovatele, vědom jakýchkoli okolností, 
které mohou být příčinou uplatnění nároku na náhradu újmy vůči navrhovateli?       NE 
Pokud ANO, uveďte podrobnosti: 

Přiložte prosím kopii výpisu z obchodního rejst říku, resp. živnostenského rejst říku 
a vzor smlouvy uzavírané s klienty. 
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
Zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu veškeré změny v údajích uvedených v dotazníku. 
 

Datum: 07.07.2016 Místo: Podpis: 

 





TABULKA II
Podklad pro stanovení sazeb havarijního pojištění město Litvínov, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027
Pojištění od 01_01_2017

p.č. značka RZ vlastník MV uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon hmotnost 

v kg palivo počet 
míst nová cena obecná cena spoluúčast hav. pojištění 

roční pojistné
pojistná částka 
strojní pojištění 

strojní pojištění 
roční pojistné

pojistná částka 
výhledová skla

výhledová 
skla roční 
pojistné

 sedadla 
roční 

pojistné

pojistná 
částka 

zavazadla

zavazadla 
roční 

pojistné

pojistná 
částka 

přeprava

přeprava 
roční 

pojistné

 asistenční 
služby roční 

pojistné

roční 
pojistné 
celkem

1 ŠKODA SUPERB 3U13223 město Litvínov 4.10.2005 TMBCD630559095239 BF994885 1896 96 1 600 NM 5 X 117 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

2 ŠKODA FABIA 7U09392 město Litvínov 17.10.2005 TMBPY16YX64485114 BG200064 1198 47 1 565 BA 5 X 58 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

3 ŠKODA ROOMSTER KOMBI 5U37677 město Litvínov 4.3.2009 TMBMD25JX95031310 UD024510 1598 77 1 690 BA 5 X 141 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

4 VW TRANSPORTER KOMBI 5U51970 město Litvínov 18.6.2009 WV2ZZZ7HZ9H128566 UD349069 1896 75 2 800 NM 9 X 274 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 20 000 Kč 10 000 Kč 70 000 Kč

5 ŠKODA FABIA 2U44639 město Litvínov 1.11.2004 TMBPW46Y844102226 BF672194 1198 40 1 570 BA 5 X 43 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

6 ŠKODA FABIA 2U44638 město Litvínov 1.11.2004 TMBPW46Y444108959 BF676593 1198 40 1 570 BA 5 X 43 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

7 ŠKODA OCTAVIA MOL7178 město Litvínov 30.4.2001 TMBDJ11U112512698 AP271502 1598 55 1 765 BA 5 X 39 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

8 ŠKODA FABIA 1U91159 město Litvínov 15.7.2003 TMBPW16Y233859805 BF133965 1198 40 1 570 BA 5 X 45 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

9 ŠKODA OCTAVIA COMBI 4U13939 město Litvínov 12.2.2007 TMBJS41U478863564 UB633964 1895 74 1 875 NM 5 X 103 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

10 AGADOS VZ 6U20333 město Litvínov 2.11.2010 TKXV23175AANA5533 UE017105 X X 750 X X X 26 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X X X X X X X X X

11 VW CARAVELLE 1U06431 město Litvínov 1.1.2002 WV2ZZZ70Z2H104346 AP451280 2461 75 2 810 NM 9 X 146 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 20 000 Kč 10 000 Kč X X

12 ŠKODA YETTI 7U08870 město Litvínov 6.8.2012 TMBJX41U368869355 UE936293 1968 103 2 075 NM 5 X 361 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč 131 000 Kč

13 VW CARAVELLE 6U84746
Schola 
Humanitas* 13.4.2012 WV2ZZZ7HZCH112831 UE816806 1968 103 3 000 NM 9 X 456 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 20 000 Kč 10 000 Kč X X

14 ŠKODA FABIA 5U85635 ZŠ Šafaříkova** 2.12.2008 TMBAH25J393063762 UC959882 1198 51 1 125 BA 5 X 83 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

15 FORD GALAXY 5U51948 ZUŠ Litvínov*** 26.11.2008 WF0MXXGBWM8S07213 UD131716 1997 103 2 505 NM 7 X 220 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 20 000 Kč 10 000 Kč X X

16 ŠKODA YETTI KOMBI 7U49300 město Litvínov 10.12.2013 TMBJC45L8D6082598 UF442159 1968 81 1 960 NM 5 X 430 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč

17 ŠKODA FABIA 7U49301 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J6E3075816 UF678890 1197 63 1 571 BA 5 X 257 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

18 ŠKODA FABIA 7U49302 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J4E3075801 UF678891 1194 63 1 571 BA 5 X 257 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X 10 000 Kč 10 000 Kč X X

19 DULEVO 5011 U013077 město Litvínov 25.11.2013 ZA95011000DC38810 ZA097694 4485 107 12 900 NM 2 4 459 455 Kč X 5%, min. 5000 Kč 1 000 000 Kč 20 000 Kč X X X X X X

Celkem

poznámka
1) zadavateli postačí pro havarijní pojištění územní rozsah Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny
2) pro pojištění sedadel : SÚ: 150 000 Kč; TN: 30000 Kč; TP: 37 500 Kč
3) u MV pod p.č. 19 nabídka na pojištění pouze čeního skla
4) zabezpečení MV: imobilizer, GPS
5) zadavatel požaduje pojištění skel bez spoluúčasti

tato MV po dobu 24 hod.přepravují notebook, tiskárnu, drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. Součástí výbavy je maják a polepy

* Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most, IČ: 00832375, PSČ 436 01
** Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most, IČ: 47324295, PSČ 436 01
*** Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČ: 00832430, PSČ 436 01



TABULKA III
Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla město Litvínov, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027
Pojištění od 01_01_2017

p.č. druh značka SPZ vlastník MV uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon hmotnost v 

kg počet seddel palivo roční pojistné 

1 osobní ŠKODA SUPERB 3U13223 město Litvínov 4.10.2005 TMBCD630559095239 BF994885 1896 96 1 600 5 NM

2 osobní ŠKODA FABIA 7U09392 město Litvínov 17.10.2005 TMBPY16YX64485114 BG200064 1198 47 1 565 5 BA

3 osobní AGADOS HANDY 1U92727 město Litvínov 12.9.2007 TKXHA31757ANS8245 UC280374 X X 750   X X

4 osobní ŠKODA FABIA 2U44639 město Litvínov 1.11.2004 TMBPW46Y844102226 BF672194 1198 40 1 570 5 BA

5 osobní ŠKODA FABIA 2U44638 město Litvínov 1.11.2004 TMBPW46Y444108959 BF676593 1198 40 1 570 5 BA

6 osobní ŠKODA OCTAVIA MOL7178 město Litvínov 30.4.2001 TMBDJ11U112512698 AP271502 1598 55 1 765 5 BA

7 osobní ŠKODA FABIA 1U91159 město Litvínov 15.7.2003 TMBPW16Y233859805 BF133965 1198 40 1 570 5 BA

8 osobní ŠKODA OCTAVIA COMBI 4U13939 město Litvínov 12.2.2007 TMBJS41U478863564 UB633964 1895 74 1 875 5 NM

9 přívěs AGADOS VZ 6U20333 město Litvínov 2.11.2010 TKXV23175AANA5533 UE017105 X X 750 X X

10 přívěs AGADOS VZ21 18MOA78 město Litvínov 18.8.1999 TK9V21P175XAP3003 AO312818 X X 750   X X

11 osobní VW CARAVELLE 6U84746 Schola Humanitas* 13.4.2012 WV2ZZZ7HZCH112831 UE816806 1968 103 3 000 9 NM

12 osobní ŠKODA FABIA 5U85635 ZŠ Šafaříkova** 2.12.2008 TMBAH25J393063762 UC959882 1198 51 1 125 5 BA

13 osobní FORD GALAXY 5U51948 ZUŠ Litvínov*** 26.11.2008 WF0MXXGBWM8S07213 UD131716 1997 103 2 505 7 NM

14 osobní ŠKODA FABIA 7U49301 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J6E3075816 UF678890 1197 63 1 571 5 BA

15 osobní ŠKODA FABIA 7U49302 město Litvínov 16.12.2013 TMBEM25J4E3075801 UF678891 1194 63 1 571 5 BA

16 stroj DULEVO 5011 U013077 město Litvínov 25.11.2013 ZA95011000DC38810 ZA097694 4485 107 12 900 5 NM

Celkem

* Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most, IČ: 00832375, PSČ 436 01
** Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most, IČ: 47324295, PSČ 436 01
*** Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČ: 00832430, PSČ 436 01

Poznámka

 1) limit plnění minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku



Rekapitulační tabulka
město Litvínov

p.č. rozsah pojištění roční pojistné

1 tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017

2 tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2017

3
tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
od 01.01.2017

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIZIKOVÁ ZPRÁVA 
 

Technické služby Litvínov s.r.o. 
 

 

 

 

 
  
 
  
  
Zpracoval: I.P. trust, a.s. 
Ing. Jana Pražáková Jaroslava Seiferta 2179 
V Mostě dne: 08.07.2016 434 01 Most 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  2 
18.7.2016 

Obsah: 

 

1. Všeobecné informace................................................................................................................................... 3 

1.1. Charakteristika ............................................................................................................................ 3 

1.2. Místo pojištění…………………………………………………………………………………..3 

2. Popis ............................................................................................................................................................ 4 

2.1.Základní informace ...................................................................................................................... 4 

2.2.Konstrukce pojišťovaných objektů .............................................................................................. 5 

3. Popis rizika .................................................................................................................................................. 6 

3.1. Škodní průběh…………………………………………………………………………………..6 

4. Pojišťovaný majetek .................................................................................................................................... 7 

5. Závěr ............................................................................................................................................................ 8 

 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  3 
18.7.2016 

1.    Všeobecné informace 

1.1. Charakteristika 
Název     Technické služby Litvínov s.r.o. 
Sídlo     436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1521 
IČO     25423835 
osoby jednající jménem klienta Marcela Pašková, jednatelka společnosti 
 

 

Počet zaměstnanců 

 

Celkem 

61 

 

 Místo pojištění 

 
I. Horní Litvínov 

 

 
 
 

 

 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  4 
18.7.2016 

2.    Popis  

2.1. Základní informace 
 
 

Technické služby byly založeny v roce 1960 jako rozpočtová organizace . V roce 2000 dochází ke 
změně na s.r.o. a 100% vlastníkem se stává město Litvínov. 

 Stěžejní činností organizace  je: 

 •  údržba veřejného osvětlení   
 •  údržba veřejné zeleně   
 •  údržba a správa městského intravilánu  (vnitřní část obce určená k zástavbě a k bydlení) 
 •  údržba komunikací a chodníků   
 •  správa hřbitova  
 •  čištění a úklid města   
 •  údržba dětských hřišť Je správcem městského pohřebiště. 

Dále jsou Technické služby Litvínov pověřeny městem Litvínov k provádění odtahů vozidel na 
území města Litvínov a to zejména z těchto důvodů: 

- překážky na pozemních komunikacích 
- při blokovém čištění města 
- při opravách místních komunikací 
- při mimořádných událostech 

 

 

 

 

 

 

 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  5 
18.7.2016 

 

 

 

 

                                                        Povodňová mapa města Litvínov 

2.2.   Konstrukce pojišťovaných objektů 
 

Od srpna 2014 jsou Technické služby Litvínov vlastníkem nemovitosti na adrese 436 01 Litvínov, 
Žižkova 658 .  Součástí budovy je i autodílna a oplocení. Pojistná částka budovy je 57 870 0000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Žižkova 658 

 

 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  6 
18.7.2016 

3.    Popis rizika 

 

3.1. Škodní průběh 

Rok  2014  
Typ škody výše 

Živel  
 

0 Kč 

Krádež   
 

0 Kč 

Odpovědnost  
 

113 111 Kč 

Havarijní  
 

0 Kč 

Pojištění odpovědnosti z provozu MV 
 

3 084 Kč 

Celkem            116 195 Kč 

 

 

Rok  2015  
Typ škody výše 

Živel  
 

0 Kč 

Krádež   
 

0 Kč 

Odpovědnost  
 

47 340 Kč 

Havarijní  
 

0 Kč 

Pojištění odpovědnosti z provozu MV 
 

16 915 Kč 

Celkem              64 255 Kč 

 

 

 

 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  7 
18.7.2016 

Rok  2016  
Typ škody výše 

Živel  
 

0 Kč 

Krádež   
 

0 Kč 

Odpovědnost  
 

980 Kč 

Havarijní  
 

0 Kč 

Pojištění odpovědnosti z provozu MV 
 

0 Kč 

Celkem                   980 Kč 

 

 

4.    Pojišťovaný majetek 

 

Požadovaný rozsah pojištění majetku a odpovědnosti je uveden v přiložených podkladech pro stanovení 
sazeb. 

Pojištění vozidel 

Požadovaný rozsah: 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (zákon č. 168/1999 Sb.) s limitem plnění 
minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku. 
K doplnění „Tabulka III_podklad pro stanovení sazeb_povinné ručení“. 

 

Pojištění motorových vozidel pro případ havárie, odcizení, poškození a živelných nebezpečí se spoluúčastí 
uvedenou v tabulce II. Pojištění na novou cenu. Územní rozsah Evropa. Specifikace uvedena v „Tabulce 
II_podklad pro stanovení sazeb_havarijní pojištění“. Pojištění čelních skel (bez spoluúčasti). Územní rozsah 
Evropa. 

Úrazové pojištění osob přepravovaných pojištěnými osobními vozidly pro případ smrti (PČ: 150 000 Kč), 
trvalých následků (PČ: 300 000 Kč) a tělesného poškození způsobené úrazem (PČ: 37 500 Kč). Bez 
spoluúčasti. Územní rozsah Evropa. Zadavateli postačí pro havarijní pojištění územní rozsah Evropa vč. 
Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny. 



   

Technické služby Litvínov s.r.o. – riziková zpráva  8 
18.7.2016 

5.       Závěr 
 

Podklady použité pro zpracování rizikové zprávy - fyzická prohlídka nemovitosti. 
Pojistná částka nemovitosti byla stanovena podle metodiky České pojišťovny, a.s.  
Zprávu vypracovala dne 08.07.2016  Ing. Jana Pražáková, I.P.trust. a.s. 





Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 17505

Datum zápisu: 11. prosince 2000
Spisová značka: C 17505 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Technické služby Litvínov s.r.o.
Sídlo: Litvínov, S. K. Neumanna 1521, PSČ 43601
Identifikační číslo: 254 23 835
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Jednatel:

  MARCELA PAŠKOVÁ, dat. nar. 20. července 1967
Jana Kubelíka 1471/5, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 1. března 2011

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost ve všech věcech samostatně.

Dozorčí rada:
Místopředseda
dozorčí rady:

  ROSTISLAV ŠÍMA, dat. nar. 16. prosince 1963
Ruská 138, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku funkce: 23. února 2011
Den vzniku členství: 30. listopadu 2010

Člen dozorčí rady:
  FRANTIŠEK HÁJEK, dat. nar. 23. září 1970

Křížatecká 18, Janov, 435 42 Litvínov
Den vzniku členství: 17. ledna 2011

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. FRANTIŠEK ŠOBR, dat. nar. 19. září 1963
Skalní 427, Chudeřín, 436 03 Litvínov
Den vzniku funkce: 17. února 2015
Den vzniku členství: 3. února 2015

Člen dozorčí rady:
  KAREL ROSENBAUM, dat. nar. 2. října 1973

Tylova 2078, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 3. února 2015

Člen dozorčí rady:
  DAGMAR OTCOVSKÁ, dat. nar. 3. listopadu 1958

Lidická 26/9, 434 01 Most
Den vzniku členství: 13. května 2015



oddíl C, vložka 17505

Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 2/2

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: Město Litvínov, IČ: 002 66 027
náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

Podíl: Vklad: 13 409 740,- Kč
Splaceno: 13 409 740,- Kč
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 13 409 740,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



TABULKA I

Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek a odpovědnost Technické služby Litvínov s.r.o. , S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov, IČ: 25423835

Pojištění od 01_01_2017

1 sdružený živel 
budova vlastní vč. autodílny a oplocení na 

adrese 436 01 Litvínov, Žižkova 658
57 870 000 10 000

nová hodnota, na vodovodní 

škody spoluúčast 1 000 Kč

2 sdružený živel 
soubor vlastních věcí movitých na správním 

území města Litvínov
1 100 000 1 000 nová hodnota

3 sdružený živel 
zásoby (vč. pohonných hmot) na na správním 

území města Litvínov
100 000 1 000 nová hodnota

4 sdružený živel 

vlastní stavební součást a příslušenství budov 

na adrese: areál městského hřbitova, parc. č. 

2785 a 2781, k.ú. Horní Litvínov

25 000 1 000 nová hodnota

5
zatečení vlivem atmosf. srážek 

nebo táním sněhu

budovy na adresách 436 01 Litvínov, Žižkova 

658, S.K. Neumanna 1521, parc. č. 2785 a 

2781, k.ú. Horní Litvínov

50 000 1 000 roční limit plnění

6 voda vystupující z kanalizace

budovy na adresách 436 01 Litvínov, Žižkova 

658, S.K. Neumanna 1521, parc. č. 2785 a 

2781, k.ú. Horní Litvínov

200 000 1 000 roční limit plnění

7 voda unikající z dešťových svodů

budovy na adresách 436 01 Litvínov, Žižkova 

658, S.K. Neumanna 1521, parc. č. 2785 a 

2781, k.ú. Horní Litvínov

200 000 1 000 roční limit plnění

8 zkrat a přepětí

budovy na adresách 436 01 Litvínov, Žižkova 

658, S.K. Neumanna 1521, parc. č. 2785 a 

2781, k.ú. Horní Litvínov

50 000 1 000 roční limit plnění

9
poškození nemovitosti ptactvem 

a zvířaty
budova na adrese 436 01 Litvínov, Žižkova 658, 30 000 1 000 roční limit plnění

10 soubor vlastních skel budova na adrese 436 01 Litvínov, Žižkova 658, 20 000 1 000  1. riziko

11 odcizení
soubor vnitřních  stavebních součástí na adrese 

436 01 Litvínov, Žižkova 658
50 000 1 000

12 odcizení

soubor vnějších  stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků na adrese 436 01 

Litvínov, Žižkova 658

50 000 1 000

13 odcizení

vlastní stavební součást a příslušenství budov 

na adrese: areál městského hřbitova, parc. č. 

2785 a 2781, k.ú. Horní Litvínov

25 000 1 000 1.riziko

14 odcizení
soubor vlastních věcí movitých na správním 

území města Litvínov
150 000 1 000  1. riziko

15 odcizení
zásoby (vč. pohonných hmot) na  správním 

území města Litvínov
50 000 1 000 1.riziko

16 odcizení
vlastní cennosti,  na adrese S.K. Neumanna 

1521, 436 01 Litvínov
5 000 1 000 1.riziko

17 vandalismus nezjištěný pachatel
soubor vnitřních  stavebních součástí na adrese 

436 01 Litvínov, Žižkova 658
50 000 1 000

18 vandalismus nezjištěný pachatel

soubor vnějších  stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků na adrese 436 01 

Litvínov, Žižkova 658

50 000 1 000

19 vandalismus nezjištěný pachatel

soubor vlastních věcí movitých a zásob (vč. 

pohonných hmot) na správním území města 

Litvínov

100 000 1 000 1.riziko

20 vandalismus nezjištěný pachatel

vlastní stavební součást a příslušenství budov 

na adrese: areál městského hřbitova, parc. č. 

2785 a 2781, k.ú. Horní Litvínov

25 000 1 000 1.riziko

21 vandalismus nezjištěný pachatel

vlastní věci movité na adrese: areál městského 

hřbitova, parc. č. 2785 a 2781, k.ú. Horní 

Litvínov

25 000 1 000 1.riziko

Pojištěné  věci Poj.částka v  Kč Spoluúčast v  Kč Roční pojistné Poznámka

nová hodnota, obě položky lze 

sloučit do jednoho předmětu 

pojištění, limit plnění: 100 tis. 

Kč

nová hodnota, obě položky lze 

sloučit do jednoho předmětu 

pojištění, limit plnění: 100 tis. 

Kč

P.č. Pojištěná rizika

1



22
vandalismus nezjištěný pachatel -

sprejeři
budova na adrese 436 01 Litvínov, Žižkova 658, 20 000 1 000 roční limit plnění

23 odpovědnost za újmu
z činnosti vč. odpovědnosti za výrobek, držby a 

pronájmu nemovitosti
10 000 000 1 000

území ČR, roční obrat: 29 mil. 

Kč, u odpovědnosti za 

výrobek máme na mysli např. 

škodu způsobenou 

přípravnými pracemi pro 

stavby,poskytování 

technických služeb (drobné 

opravy komunikací) a z 

činnosti specializovaný 

maloobchod

24 odpovědnost za újmu
způsobenou členům svých orgánů v souvislosti 

s výkonem jejich funkce (pracovní úraz)
1 000 000 1 000 území ČR

25 odpovědnost za újmu regresy dávek nemocenského pojištění 1 000 000 1 000

území ČR, jedná se o 

regresní náhrady v důsledku 

pracovního úrazu nebo 

nemoci z povolání 

zaměstnance pojištěného

26 odpovědnost za újmu za věci zaměstnanců 500 000 1 000 území ČR

27 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny vl. zaměstnanci 2 000 000 1 000
území ČR,počet 

zaměstnanců:61

28 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny 3. osobě 1 000 000 1 000 území ČR

29 odpovědnost za újmu cizí věci převzaté vč. motorových vozidel 3 000 000 1 000 území ČR

30 odpovědnost za újmu provoz pracovních strojů 1 000 000 1 000 území ČR

31 odpovědnost za újmu
odpovědnost za škody na přepravovaných 

motorových vozidlech (odtahová služba)
1 000 000 5 000

území ČR nebo jiné adekvátní 

pojištění (např. pojištění 

přepravy)

32 náhrada nemajetkové újmy ochrana osobnosti 1 000 000 10%, min. 10 000 Kč území ČR

33 odpovědnost za újmu čisté finanční škody 2 000 000 5 000 území ČR

celkem

limity pojistného: 

12 000 000 Kč

12 000 000 Kč

12 000 000 Kč

12 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

sdruženým živlem se pro potřeby pojištění rozumí:

a) požár, výbuch , přímý  úder blesku, pád letadla
b) povodeň, záplava
c) vichřice, krupobití
d) sesuv půdy, zřícení skal, lavin
e) pád stromu, stožáru
f) zemětřesení
g) nadzvuková vlna
h) tíha sněhu
i) vodovodní škody
j) náraz dopravního prostředku
k) přetlak, zamrznutí

Poznámka:

1) Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 15%

2) Pojištění se vztahuje na všechny skleněné součásti bez odledu na tloušťku skla

3) Náklady na vyklizení místa pojištění jsou hrazeny do výše 2 mil. Kč

4) Za cennosti se považují peníze, ceniny, cenné předměty 

5) Budovy jsou pojištěny včetně přípojek, rozvodů, čidel, kamer a ústředen EPS A EZS a včetně antén a jejich rozvodů.

zemětřesení

sesuv půdy

vodovodní škody

náraz dopravního prostředku

záplava, povodeň

vichřice, krupobití

2



TABULKA II
Podklad pro stanovení sazeb havarijní pojištění Technické služby Litvínov s.r.o., S. K.Neumanna 1521, 436 01 Litvínov, IČ: 25423835
Pojištění od 01_01_2017

p.č. značka RZ uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon hmotnost 

v kg palivo počet 
míst nová cena obecná cena spoluúčast hav. pojištění 

roční pojistné

pojistná 
částka čelní 

sklo

čelní  sklo 
roční 

pojistné

 sedadla 
roční 

pojistné

roční 
pojistné 
celkem

1 VW CADDY 7U37160 30.4.2012 WV2ZZZ2KZCX117225 UE685713 1 598 55 2 035 NM 5 X 216 500 Kč 5%, min. 5000 Kč X X X

2 AVIE MONTÁŽNÍ PLOŠINA 7U36396 1.10.2013 TNAA2L000CA008051 UF308165 4 462 111 7 490 NM 3 X 752 000 Kč 10%, min. 10000 Kč X X X

3 IVECO EAUROCARGO 7U86340 30.9.2014 ZCFA61MM502627778 UF873537 6 728 206 15 990 NM 2 2 170 000 Kč X 10%, min. 10000 Kč X X X

4 AVIA D120 5U52396 19.10.2009 TNAA2E0009A006226 UD264185 4 462 130 11 990 NM 3 2 119 672 Kč X 10%, min. 10000 Kč 20 000 Kč

5 VW CADDY 8U33507 17.5.2010 WV2ZZZ2KZAX100835 UF739187 1 896 77 2 251 NM 5 X 240 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X X

6 VW CADDY 8U35342 15.8.2011 WV2ZZZ2KZBX207924 UF761253 1 598 75 2 264 NM 5 X 239 000 Kč 5%, min. 5000 Kč X X X

7 MULTICAR M30A 6U31137 1.4.2011 WMU2M30E5BW000059 UD951690 2 998 107 3 500 NM 2 X 1 000 000 Kč 10%, min. 10000 Kč X X X

5U52396: jedná se o motorové vozidlo, které se používá na odtah MV
6U31137: havarijní pojištění je včetně nástavby
7U86340: součástí   je vodní cisterna s tímto příslušenstvím:rám nádrže, mycí agregát,, rám agregátu, čerpací agregát,, naviják zavlažovací hadice, hydraulické obvody, mycí lišta, mlžící lišta, vysokotlaká hadice, boční schránky k drobným příslušenstvím, odstavná noha

Poznámka
1) zadavateli postačí pro havarijní pojištění územní rozsah Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny
2) pro pojištění sedadel : SÚ: 150 000 Kč; TN: 30000 Kč; TP: 37 500 Kč
3) zabezpečení MV: imobilizer
4) zadavatel požaduje  pojištění skla bez spoluúčasti





TABULKA III
Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel Technické služby města Litvínov, S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov, IČ: 25423835
Pojištění od 01_01_2017

p.č. druh značka RZ uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon hmotnost v 

kg palivo počet 
seadel roční pojistné 

1 nákladní VW TRANSPORTER 6U09423 8.10.2001 WV3ZZZ70Z2H016673 UC772260 1 896 50 2 785 NM 2

2 traktor ISEKI TXG23 U013161 8.10.2009 FB003777 ZA055049 1 460 18 900 NM 1

3 traktor ISEKI TXG22 není 29.6.1905 DP001799 není 515 15 700 NM 1

4 nákladní MULTICAR M26A MOA7624 21.6.1905 WMU2M2623XW100667 AO341748 2 800 78 3 500 NM 2

5 nákladní MULTICAR M 25 4U53609 20.6.1905 WMU2M2623WW000274 AN451012 2 800 78 3 500 NM 2

6 nákladní MULTICAR M 26 MOA7824 22.6.1905 WMU2M2623YW100835 AO904504 2 800 78 3 500 NM 2

7 traktor ZETOR 7011 MO3492 6.6.1905 40442 AH134517 3 595 46 5 100 NM 1

8 traktor ZETOR 6245 MO3326 11.6.1905 18515 AI424954 3 456 42 5 600 NM 2

9 osobní FIAT Dobló Cargo 2U12303 23.6.2004 ZFA22300005248285 BF724306 1 596 76 2 070 NM 5

10 nákladní AVIA 31 TK 5U52566 19.10.2009 TNAA2E0009A006226 UD264185 3 596 65 5 990 NM 3

11 pracovní stroj LOCUST L1203 U004142 11.1.2005 108/04 ZA009513 3 319 52 3 955 NM 1

12 nákladní VW CADDY 2U56839 16.12.2004 WV2ZZZ2KZ4X027690 BF734485 1 390 55 2 000 BA 5

13 osobní CITROEN JUMPER 7U08742 27.6.2012 VF7233KL216100431 UE169100 2 800 94 3 500 NM 3

14 nákladní FIAT DUCATO 7U08812 16.10.2000 ZFA23000005988048 UE839036 2 800 64 5 200 NM 7

15 osobní FORD TOURNEO 7U09480 17.4.2008 WFOHXXTTPH8R31807 UD572317 1 753 81 2 110 NM 5

16 osobní ŠKODA FELICIA 4U86608 23.6.1905 TMBEFF61317361943 UD572253 1 289 50 1 420 BA 5

17 osobní RENAULT KANGOO 7U36109 24.10.2003 VK1KC08BF29673658 UF198955 1 461 60 1 870 NM 5

18 přívěs D-47A 6U95534 28.5.1905 55897 AD710730 X X 5 940 X X

19 nákladní VW TRANSPORTER 7U36398 15.4.2004 WV1ZZZ7JZ4X034470 UF198690 1 896 63 3 000 NM 6

20 osobní VW CADDY 7U37160 30.4.2012 WV2ZZZ2KZCX117225 UE685713 1 598 55 2 035 NM 5

21 nákladní AVIE MONTÁŽNÍ PLOŠINA 7U36396 1.10.2013 TNAA2L000CA008051 UF308165 4 462 111 7 490 NM 3

22 nákladní VW TRANSPORTER 7U36412 3.12.2007 WV1ZZZ7HZ8H046234 UF419591 1 896 75 3 000 NM 3

23 traktor ISEKI SF 230 U016778 1.7.2010 PD101826 ZA055057 1 123 17 1 320 NM 1

24 nákladní IVECO EUROCARGO 7U86340 30.9.2014 ZCFA61MM502627778 UF873537 6 728 206 15 990 NM 2

25 osobní VW CADDY 8U33507 17.5.2010 WV2ZZZ2KZAX100835 UF739187 1 896 77 2 251 NM 5

26 nákladní VW LT28 8U33496 17.9.2004 WV1ZZZ2DZ5H005856 UF930655 2 461 61 2 800 NM 7

27 přívěs AGADOS 7U09675 20.1.2014 TKXHA7175DANA9410 UF715604 X X 750 X X

28 osobní CITROEN BERLINGO 5U52264 1.9.2009 VF7GC9HWC8J113081 UD342224 1 560 55 1 930 NM 2

29 nákladní FUMO M30 2AB1587 27.12.2010 WMU2M30E5AW000419 UD951676 2 998 107 3 500 NM 2

30 osobní VW CADDY 8U35342 15.8.2011 WV2ZZZ2KZBX207924 UF761253 1 598 75 2 264 NM 5
31 nákladní MULTICAR M30A 6U31137 1.4.2011 WMU2M30E5BW000059 UD951690 2 998 107 3 500 NM 2

celkem



Poznámka

 1) limit plnění minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku



Rekapitulační tabulka
Technické služby Litvínov s.r.o.

p.č. rozsah pojištění roční pojistné

1 tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017

2 tabulka II- havarijní pojištění od 01.01.2017

3
tabulka III_pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla od 
01.01.2017

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIZIKOVÁ ZPRÁVA 
 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
 

 

 

 

 
  
 
  
  
Zpracoval: I.P. trust, a.s. 
Ing. Jana Pražáková Jaroslava Seiferta 2179 
V Mostě dne: 12.07.2016 434 01 Most 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  2 
15.7.2016 

Obsah: 

 

1. Všeobecné informace................................................................................................................................... 3 

1.1. Charakteristika ............................................................................................................................ 3 

1.2. Místo pojištění…………………………………………………………………………………..3 

2. Popis ............................................................................................................................................................ 4 

2.1.Základní informace ...................................................................................................................... 4 

2.2.Konstrukce pojišťovaných objektů .............................................................................................. 4 

3. Popis rizika .................................................................................................................................................. 6 

3.1. Požární ochrana a ochrana majetku ............................................................................................ 6 

3.2. Škodní průběh ............................................................................................................................. 7 

4. Pojišťovaný majetek .................................................................................................................................... 7 

5. Závěr ............................................................................................................................................................ 7 

 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  3 
15.7.2016 

1.    Všeobecné informace 

1.1. Charakteristika 
Název     Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Sídlo     436 01 Litvínov, Žižkova 151 
IČO     25030302 
osoby jednající jménem klienta  Ing. Hana Sošková, jednatelka společnosti 
 

 

Počet zaměstnanců 

 

Celkem 

70 

 

1.2. Místo pojištění 

 
I. Horní Litvínov 

 

 
 
 

 

 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  4 
15.7.2016 

2.    Popis  

2.1. Základní informace 
 
 

Hlavním zaměřením  společnosti Krušnohorská poliklinika s.r.o. je poskytování zdravotní péče v 
nestátním zdravotnickém zařízení, následná ústavní péče na ošetřovatelských lůžkách a sociální 
služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče  v  Podkrušnohorské nemocnice 
následné péče (dále jen PNNP). Dále Krušnohorská poliklinika s.r.o. provozuje penziony s 
pečovatelskou službou a pečovatelskou terénní službu. 100% vlastníkem je město Litvínov. 

 
 

 

 

                                                                    

Povodňová mapa města Litvínov 

2.2.   Konstrukce pojišťovaných objektů 
 

Krušnohorská poliklinika vlastní 2 objekty: polikliniku (Žižkova 151, 436 01 Litvínov) a 
Krušnohorskou nemocnici (léčebna dlouhodobě nemocných) (Podkrušnohorská 638, 436 01 
Li tvínov ).  Obě budovy leží v Horním Litvínově.   

 

Žižkova 151 

Jedná se o tři navzájem propojené budovy spojovacími chodbami. Objekt má rovnou střechu. 

Na střeše polikliniky je umístěn FVE, zajištěn EZS napojeným na zvukové poplašné zařízení. 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  5 
15.7.2016 

V přízemí polikliniky je pacientům k dispozici lékárna, zdravotnické potřeby, rehabilitace a léčba 
bolesti, jídelna vč. veřejného stravování  a několik obchodů,  včetně občerstvení. V dalších 
prostorách se nachází pedikúra, kosmetika, prodej květin. Zbývající prostory v budově jsou 
využívány jako kanceláře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Žižkova 151       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  6 
15.7.2016 

Podkrušnohorská 638 

Je zde umístěna Podkrušnohorská nemocnice následné péče. V roce 2005 byla celá budova 
zrekonstruována. 
 
Nemocnice následné péče je situována ve čtyřpatrové budově se suterénem a přístavkem, v 
přízemí je umístěna prádelna, sušárna, technické zázemí, sklady, šatny a kuchyně. Nemocnice 
disponuje 60-ti lůžky určených převážně pro gerontologické pacienty nebo dlouhodobě 
nemocné, kteří vyžadují komplexní ošetřovatelskou péči. Klienti jsou ubytováni v 
jednolůžkových, dvoulůžkových nebo třílůžkových pokojích. 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

Podkrušnohorská 638 

3.    Popis rizika 

 

3.1.    Požární ochrana a ochrana majetku 

           Protipožární zabezpečení 

Revize elektroinstalací probíhají na základě časového harmonogramu dle ČSN. Případné nedostatky 
jsou okamžitě odstraňovány, aby zařízení byla funkční a vyhovovala platným normám. 



   

Krušnohorská poliklinika s.r.o. – riziková zpráva  7 
15.7.2016 

Ruční hasící přístroje, které jsou rozmístěny v budovách jsou revidovány pravidelně každým rokem 
autorizovanou servisní firmou. 

Ve městě je zřízen  profesionální sbor hasičů. Doba dojezdu k místu vzniklého požáru na celém 
území města činí 10 minut. 

V těsném sousedství pojišťovaných objektů se nenacházejí nebezpečné provozy, pouze v jižní části 
města je umístěna společnost Schoeller Litvínov, k.s. - výroba bavlněné příze včetně přízí 
směsových.  

3.2.    Škodní průběh 

Rok 2013 – žádná škoda 

Rok 2014 – vyplaceno 4 108 Kč  - atmosférické srážky 

4.    Pojišťovaný majetek 

 

Požadovaný rozsah pojištění majetku a odpovědnosti je uveden v přiložených podkladech pro 
stanovení sazeb. 

5.       Závěr 
 

Podklady použité pro zpracování rizikové zprávy - fyzická prohlídka nemovitostí. 
Pojistné částky nemovitostí byly stanoveny podle metodiky České pojišťovny, a.s. Jednotlivé 
objekty byly zaměřeny pro zjištění obestavěného prostoru. Po přiřazení příslušné ceny za 1 m3 
obestavěného prostoru podle druhu nemovitosti byla vypočtena nová cena každého objektu. 
 

 
 
 
Zprávu vypracovala dne 12.07.2016 Ing. Jana Pražáková, I.P.trust. a.s. 





Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 13301

Datum zápisu: 1. ledna 1998
Spisová značka: C 13301 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o.
Sídlo: Litvínov, Žižkova ul. č.p. 151
Identifikační číslo: 250 30 302
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

rozvod tepelné energie
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
masérské, rekondiční a regenerační služby
domov pro seniory
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče
pečovatelská služba
výroba elektřiny
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
následná ošetřovatelská péče
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. HANA SOŠKOVÁ, dat. nar. 22. května 1955
Školní 360, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku funkce: 27. dubna 2013

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost ve všech věcech samostatně.

Dozorčí rada:
Místopředseda
dozorčí rady:

  MUDr. JIŘÍ BIOLEK, dat. nar. 6. července 1949
Litvínov, Havířská 146, PSČ 43601
Den vzniku funkce: 2. února 2011
Den vzniku členství: 30. listopadu 2010

Člen dozorčí rady:
  JUDr. JANA BAUEROVÁ, dat. nar. 3. května 1946

Litvínov, B. Martinů 327, PSČ 43601
Den vzniku členství: 30. listopadu 2010

Předseda dozorčí
rady:

  Mgr. PAVLA TOMÁŠOVÁ, dat. nar. 13. října 1968
Chudeřínská 147, Chudeřín, 436 03 Litvínov
Den vzniku funkce: 28. dubna 2015
Den vzniku členství: 3. února 2015

Člen dozorčí rady:
  PhDr. Mgr. PATRIK CHRISTIAN CMOREJ, MSc., dat. nar. 28. ledna 1983

Podkrušnohorská 1017, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 3. února 2015

Člen dozorčí rady:



oddíl C, vložka 13301

Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 2/2

  Ing. HANA ŽIHLOVÁ, dat. nar. 8. července 1958
Tylova 2083, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 3. února 2015

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: Město Litvínov, IČ: 002 66 027
náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

Podíl: Vklad: 141 808 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 141 808 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



 TABULKA I

Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek  a odpovědnost Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov, IČ:25030302

Pojištění od 01_01_2017

1
sdružený živel vč. nárazu 

dopr. prostředku

vlastní nemovitost na adrese Žižkova 151, 436 

01 Litvínov vč. FVE umístěných na střeše 

budovy

195 805 000 10 000

nová hodnota, na 

vodovodní škody 

spoluúčast 1 000 Kč

2
sdružený živel vč. nárazu 

dopr. prostředku

vlastní nemovitost na adrese PKH 638, 436 01 

Litvínov
50 084 000 10 000

nová hodnota, na 

vodovodní škody 

spoluúčast 1 000 Kč

3 sdružený živel 
vlastní soubor movitého majetku na správním 

území města Litvínov
19 000 000 1 000 nová hodnota

4 sdružený živel 
soubor zásob na správním území města 

Litvínov
1 000 000 1 000 nová hodnota

5
zatečení vlivem atmosf. 

srážek nebo táním sněhu

vlastní nemovitosti na adresách Žižkova 151 a 

PKH 638, 436 01 Litvínov
50 000 1 000 roční limit plnění

6
voda vystupující z 

kanalizace

na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov
50 000 1 000 roční limit plnění

7
voda unikající z dešťových 

svodů

na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov
50 000 1 000 roční limit plnění

8 zkrat a přepětí
na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov
50 000 1 000 roční limit plnění

9
poškození nemovitosti 

ptactvem a zvířaty

na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov
30 000 1 000 roční limit plnění

10 odcizení
vlastní soubor movitého majetku na adresách 

správním území města Litvínov
300 000 1 000  1. riziko

11 odcizení
soubor zásob na správním území města 

Litvínov
100 000 1 000 1.riziko

12 odcizení

soubor vnitřních stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků a příslušenství budov 

Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 Litvínov

100 000 1 000

13 odcizení

vnější stavební součásti a příslušenství budov 

vč. FVE na střeše budovy Žižkova 151 (systém 

zajištěn EZS napojeným na zvukové poplašné 

zařízení a je sledováno kamerami 24 hod. 

denně. Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 Litvínov

300 000 1 000

14 odcizení

soubor vnitřních stavebních součástí a 

příslušenství budov (příslušenství toalet, 

vodovodní baterie apod.) Žižkova 151 a PKH 

638, 436 01 Litvínov

20 000 1 000

1. riziko bez nutnosti 

dalšího zabezpečení 

(tzv. prostá krádež), 

pokud pojistitel uzná 

jako zabezpečení 

konstrukční upevnění 

pojištěné věci, pak je 

možné od krádeže 

prosté ustoupit

15 odcizení
soubor vlastních cenností  na adresách Žižkova 

151 a PKH 638, 436 01 Litvínov
50 000 1 000 1.riziko

16
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor vnitřních  stavebních součástí vč. 

zábranných prostředků a příslušenství budov, 

na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov 

100 000 1 000

17
vandalismus nezjištěný 

pachatel

soubor  vnějších stavebních součástí a 

příslušenství budov vč. FVE, na adresách 

Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 Litvínov

300 000 1 000

18
vandalismus nezjištěný 

pachatel -sprejeři

vlastní nemovitosti na adresách Žižkova 151 a 

PKH 638, 436 01 Litvínov
20 000 1 000 roční limit plnění

Poj.částka v  KčP.č. Pojištěná rizika Pojištěné  věci

 1. riziko, obě položky 

lze sloučit do jednoho 

předmětu pojištění, 

limit plnění: 400 000Kč

 1. riziko, obě položky 

lze sloučit do jednoho 

předmětu pojištění, 

limit plnění: 400 

000Kč, týká se i škod 

způsobených sprejery

Roční pojistné PoznámkaSpoluúčast v  Kč

1



19 pojištění skel

okna, dveře, výlohy vč. nalepených folií, reklam, 

snímačů EZS, zrcadel, luxferů, markýz, 

světelných a nesvětelných reklam vč. 

neonových na adresách Žižkova 151 a PKH 

638, 436 01 Litvínov

20 000 500 1.riziko

20 elektronika 

vlastní soubor výpočetní, kancelářské, 

audiovizuální a zabezpečovací techniky s 

příslušenstvím vč. elektronických součástí FVE 

na adresách Žižkova 151 a PKH 638, 436 01 

Litvínov

500 000 1 000 nová hodnota

21 odpovědnost za újmu

obecná vč. odpovědností za výrobek a vč. 

zavlečení salmonely a držby a pronájmu 

nemovitosti

10 000 000 5 000
roční obrat: 55 mil. Kč, 

územní platnost:ČR

22 odpovědnost za újmu
způsobenou členům svých orgánů v souvislosti 

s výkonem jejich funkce (pracovní úraz)
1 000 000 1 000 území ČR

23 odpovědnost za újmu regresy dávek nemocenského pojištění 1 000 000 1 000

území ČR, jedná se o 

regresní náhrady v 

důsledku pracovního 

úrazu nebo nemoci z 

povolání zaměstnance 

pojištěného

24 odpovědnost za újmu za věci zaměstnanců 1 000 000 1 000
území ČR, počet 

zaměstnanců: 70

25 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny vl. zaměstnanci 5 000 000 1 000 území ČR

26 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny 3. osobě 1 000 000 1 000 území ČR

27 odpovědnost za újmu cizí věci převzaté 100 000 1 000 území ČR

28 odpovědnost za újmu provoz pracovních strojů 1 000 000 1 000 území ČR

29 odpovědnost za újmu

škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 

sociálních služeb na základě zákona č. 

108/2006 Sb. v platném znění 

5 000 000 1 000 území ČR

30 náhrada nemajetkové újmy ochrana osobnosti 1 000 000 10%, min. 10 000 Kč území ČR

31 odpovědnost za újmu čisté finanční škody 2 000 000 5 000 území ČR

celkem

limity pojistného: 

50 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

500 000 Kč

sdruženým živlem se pro potřeby pojištění rozumí:

a) požár, výbuch , přímý  úder blesku, pád letadla

b) povodeň, záplava

c) vichřice, krupobití

d) sesuv půdy, zřícení skal, lavin

e) pád stromu, stožáru

f) zemětřesení

g) nadzvuková vlna

h) tíha sněhu

i) vodovodní škody

j) náraz dopravního prostředku

k) přetlak, zamrznutí

Poznámka:

1) Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 15%

2) Pojištění se vztahuje na všechny skleněné součásti bez odledu na tloušťku skla

3) Náklady na vyklizení místa pojištění jsou hrazeny do výše 2 mil. Kč

4) Za cennosti se považují peníze, ceniny, cenné předměty 

5) Budovy jsou pojištěny včetně přípojek, rozvodů, čidel, kamer a ústředen EPS A EZS a včetně antén a jejich rozvodů.

vodovodní škody

záplava, povodeň

vichřice, krupobití

zemětřesení

sesuv půdy

2



Rekapitulační tabulka
Krušnohorská poliklinika s.r.o.

p.č. rozsah pojištění roční pojistné

1 tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIZIKOVÁ ZPRÁVA 
 

SPORTaS, s.r.o. 
 

 

 

 

 
  
 
  
  
Zpracoval: I.P. trust, a.s. 
Miroslav Dekastello Jaroslava Seiferta 2179 
V Mostě dne: 14. 7. 2016 434 01 Most 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  2 
15.7.2016 

Obsah: 

 

1. Všeobecné informace................................................................................................................................... 3 

1.1. Charakteristika ............................................................................................................................ 3 

1.2. Místo pojištění…………………………………………………………………………………..3 

2. Popis ............................................................................................................................................................ 4 

2.1.Základní informace ...................................................................................................................... 4 

3. Popis rizika .................................................................................................................................................. 7 

3.1. Požární ochrana a ochrana majetku ............................................................................................ 7 

3.2. Škodní průběh ............................................................................................................................. 8 

4. Pojišťovaný majetek .................................................................................................................................... 8 

5. Závěr ............................................................................................................................................................ 8 

 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  3 
15.7.2016 

1.    Všeobecné informace 

1.1. Charakteristika 
Název     SPORTaS, s.r.o. 
Sídlo     436 01 Litvínov, Jiráskova 413 
IČO     25005430 
osoby jednající jménem klienta  Ing. Miroslav Otcovský, jednatel společnosti 
 

 

Počet zaměstnanců 

 

Celkem 

35 

http://www.sportas.cz/ 

1.2. Místo pojištění 

 
I. Horní Litvínov 

 

 
 
 

 

 

 

 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  4 
15.7.2016 

2.    Popis  

2.1. Základní informace 
 

Společnost SPORTaS s.r.o. provozuje tělovýchovná a sportovní zařízení a zařízení sloužící regeneraci a 
rekondici, poskytuje tělovýchovné a sportovní služby. 100% vlastníkem je město Litvínov.  

Ke dni 27. 12. 2015 došlo k fúzi společností SPORTaS, s.r.o., CITADELA VI. s.r.o. a Business Centre 
Litvínov, s.r.o.: 

Obrat společnosti za rok 2015: 26 882 000. Kč výhled na rok 2016 je totožný 
 
 

 

 

                                                           

                                                                  

 

 

 

 

Povodňová mapa města Litvínov 

 

 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  5 
15.7.2016 

SPORTaS, s.r.o. provozuje tato zařízení: 

- sportovní víceúčelová hala vč. provozního objektu a přístavby, Podkrušnohorská 2049, Litvínov 
(fotbal, florbal, tenis, volejbal, basketbal, házená, apod.) 

- krytý bazén Ruská 2051, Litvínov, bazén – 25 m, sauna, solárium 

- koupaliště vč. provozní budovy, vrátnice, technologie úpravny vody, zásobníku užitkové vody 
Podkrušnohorská 100, Litvínov (tobogán, bazén velký, bazén malý, brouzdaliště, skluzavka, 
vodní hřib) 

- víceúčelové hřiště vč. plotu, šaten, restaurace, tribuny, Podkrušnohorská, Litvínov 

- letní stadion – fotbalový a atletický stadion s přírodní travnatou plochou, škvárovou dráhou, 
atletickým sektorem a krytou diváckou tribunou. (není v majetku společnosti) 

- tenisové kurty vč. klubovny, verandy, budovy trafostanice, skladů, Podkrušnohorská 1689, 
Litvínov, (9 antukových dvorců) 

- objekt Business Centre Jiráskova 413 

- kulturní dům Citadela, objekt není v majetku společnosti 

 

 

 

 

 

 

   

Krytý bazén, Ruská 2051 

 

 

 

 

 

 

 

Areál letního koupaliště 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  6 
15.7.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportovní hala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt Business Centre 

3.    Popis rizika 

3.1.    Požární ochrana a ochrana majetku 

           Protipožární zabezpečení 

Revize elektroinstalací probíhají na základě časového harmonogramu dle ČSN. Případné nedostatky jsou 
okamžitě odstraňovány, aby zařízení byla funkční a vyhovovala platným normám. 

Ruční hasicí přístroje, které jsou rozmístěny v budovách, jsou revidovány pravidelně každým rokem 
autorizovanou servisní firmou. 



   

SPORTaS s.r.o. – riziková zpráva  7 
15.7.2016 

Ve městě je zřízen profesionální sbor hasičů. Doba dojezdu k místu vzniklého požáru na celém území města 
činí 10 minut. 

Areály a stavby uvedené v příloze 1, tabulka 1, nejsou stavebně propojené a nehrozí přenesení požáru a ani 
nejsou situovány v blízkosti požárně nebezpečných provozů. 

3.2.    Škodní průběh 1. 1. 2014 – 30. 6. 2016 

 

Pojistné plnění z nebezpečí vichřice   219 405 Kč 

Pojistné plnění z POV              9 500 Kč 

Celkem       228 905 Kč 

 

4.    Pojišťovaný majetek 

Požadovaný rozsah pojištění majetku a odpovědnosti je uveden v přiložených podkladech pro stanovení 
sazeb. 

 Pojištění vozidel 

Požadovaný rozsah: 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (zákon č. 168/1999 Sb.) s limitem plnění 
minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku. 
K doplnění „Tabulka III_ podklad pro stanovení sazeb_povinné ručení“. 

Pojištění osobních vozidel pro případ havárie, odcizení, poškození a živelných nebezpečí se spoluúčastí 1%, 
min. 1 000 Kč. Pojištění na obvyklou cenu. Územní rozsah Evropa. Zadavateli postačí pro havarijní pojištění 
územní rozsah Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny. 

Zadavatel připouští spoluúčast ve výši 0%, min. 2 000 Kč 

Specifikace uvedena v  „Tabulce  II_podklad pro stanovení sazeb_havarijní pojištění“ 

 

5.   Závěr 

 
Podklady použité pro zpracování rizikové zprávy: fyzická prohlídka nemovitostí, informace od klienta, 
webové stránky společnosti. Pojistné částky nemovitostí byly stanoveny podle metodiky České pojišťovny, 
a.s. 

 
 
 
 
Zprávu vypracoval dne 14. 7. 2016 Miroslav Dekastello, I. P. trust, a. s. 





Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 10590

Datum zápisu: 1. července 1996
Spisová značka: C 10590 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: SPORTaS, s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 413, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Identifikační číslo: 250 05 430
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání
Hostinská činnost
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. MIROSLAV OTCOVSKÝ, dat. nar. 18. dubna 1962
Spojeneckých letců 797, 435 11 Lom
Den vzniku funkce: 1. března 2011

Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost ve všech věcech samostatně.
Dozorčí rada:

Člen dozorčí rady:
  MAREK TOMČÍK, dat. nar. 29. července 1973

Husova 190, Chudeřín, 436 03 Litvínov
Den vzniku členství: 14. ledna 2011

Předseda dozorčí
rady:

  PETR BARAŇÁK, dat. nar. 5. února 1966
Sv. Čecha 166, Chudeřín, 436 03 Litvínov
Den vzniku funkce: 12. března 2015
Den vzniku členství: 3. února 2015

Člen dozorčí rady:
  JAN JELÍNEK, dat. nar. 24. srpna 1954

Chudeřínská 370, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 17. ledna 2011

Místopředseda
dozorčí rady:

  KAREL ROSENBAUM, dat. nar. 2. října 1973
Tylova 2078, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015
Den vzniku členství: 8. dubna 2015

Společníci:
Společník: Město Litvínov, IČ: 002 66 027

náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

Podíl: Vklad: 113 000 000,- Kč
Splaceno: 113 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%



oddíl C, vložka 10590

Údaje platné ke dni: 12. července 2016 05:51 2/2

Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 113 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu - 1
Počet členů dozorčí rady - 5
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě fúze sloučením společnost SPORTaS, s.r.o., IČ 250 05 430 převzala
jmění zanikajících společností CITADELA VI. s.r.o. se sídlem Litvínov,
Podkrušnohorská 1720, IČ 631 46 533 a Business Centre Litvínov, s.r.o. se
sídlem Litvínov, Jiráskova 413, PSČ 436 01, IČ 627 41 233.



TABULKA I

Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek a odpovědnost SPORTaS, s.r.o. ,Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 25005430

Pojištění od 01_01_2017

1 sdružený živel budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1        426 126 000 Kč 10 000

PČ nová hodnota, na 

vodovodní škody spoluúčast 1 

000 Kč

2 sdružený živel 
soubor vlastních a cizích věcí movitých na 

správním území města Litvínov*
         23 136 282 Kč 1 000 PČ nová hodnota

3 sdružený živel 
zásoby vlastní a cizí (vč. pohonných hmot) na 

na správním území města Litvínov
              150 000 Kč 1 000 PČ nová hodnota

4
zatečení vlivem atmosférických 

srážek nebo táním sněhu
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               100 000 Kč 1 000 roční limit plnění

5 voda vystupující z kanalizace budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               200 000 Kč 1 000 roční limit plnění

6 voda unikající z dešťových svodů budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               100 000 Kč 1 000 roční limit plnění

7 zkrat a přepětí budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               100 000 Kč 1 000 roční limit plnění

8
poškození nemovitosti ptactvem 

a zvířaty
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               100 000 Kč 1 000 roční limit plnění

9 rozbití skla budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1               100 000 Kč 1 000 roční limit plnění

10 odcizení
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1 vnější 

stavební součásti
              200 000 Kč 1 000

11 odcizení
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1 vnitřní 

stavební součásti
              100 000 Kč 1 000

12 odcizení
soubor vlastních a cizích věcí movitých na 

správním území města Litvínov*
              600 000 Kč 1 000  1. riziko

13 odcizení
zásoby vlastní a cizí (vč. pohonných hmot) na 

na správním území města Litvínov
              100 000 Kč 1 000 1.riziko

14 odcizení
soubor vlastních a cizích cenností na správním 

území města Litvínov
              100 000 Kč 1 000 1.riziko

15 vandalismus nezjištěný pachatel
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1 vnější 

stavební součásti
              200 000 Kč 1 000

16 vandalismus nezjištěný pachatel
budovy a stavby dle tabulky 1, přílohy 1 vnitřní 

stavební součásti
              100 000 Kč 1 000

17 vandalismus nezjištěný pachatel
soubor vlastních a cizích věcí movitých na 

správním území města Litvínov*
              100 000 Kč 1 000 1.riziko

18 vandalismus nezjištěný pachatel
zásoby vlastní a cizí (vč. pohonných hmot) na 

na správním území města Litvínov
                50 000 Kč 1 000 1.riziko

19
elektronická rizika, připojištění 

bez sdruženého živlu

soubor kancelářské a výpočetní techniky v na 

místě pojištění dle tabulky 1, přílohy 1 a 

budovách pronajatých.

              200 000 Kč 1 000 1. riziko

20
elektronická rizika, připojištění 

bez sdruženého živlu

elektronické přístroje a prvky dle tabulky 2, 

přílohy 1 na místě pojištění dle tabulky 1, přílohy 

1 a budovách pronajatých.

           2 187 300 Kč 5 000 pojistná částka

21
elektronická rizika, připojištění 

bez sdruženého živlu

velkoplošná LCD obrazovka a prvky ozvučení 

sportovní haly
           1 805 692 Kč 5 000 pojistná částka

Roční pojistné Poznámka

nová hodnota, obě položky lze 

sloučit do jednoho předmětu 

pojištění, limit plnění: 300 tis. 

Kč

nová hodnota, obě položky lze 

sloučit do jednoho předmětu 

pojištění, limit plnění: 300 tis. 

Kč, včetně poškození 

nástřikem

P.č. Pojištěná rizika Pojištěné  věci
 Pojistná částka 

nebo limit 
Spoluúčast 

1



22 odpovědnost za újmu

provozní činnost, včetně škod na pronajatých 

nemovitostech a odpovědnost z vlastnictví a 

provozu nemovitostí

         15 000 000 Kč 1 000

území ČR, soubor činností dle 

aktuálního výpisu z OR obrat 

za rok 2015:

23 odpovědnost za újmu odpovědnost za újmu způsobenou výrobkem            3 000 000 Kč 1 000

území ČR, soubor činností dle 

aktuálního výpisu z OR obrat 

za rok 2015: 26 882 tis. Kč

24 odpovědnost za újmu
regresy nákladů zdravotních pojištoven 

zaměstnanci
           1 000 000 Kč 1 000

území ČR, jedná se o 

regresní náhrady v důsledku 

pracovního úrazu nebo 

nemoci z povolání 

zaměstnance pojištěného

25 odpovědnost za újmu na věcech zaměstnanců               200 000 Kč 1 000 území ČR

26 odpovědnost za újmu provoz pravovních strojů            1 000 000 Kč 1 000 území ČR

27 odpovědnost za újmu
regresy nákladů zdravotních pojištoven 3. 

osobě
           1 000 000 Kč 1 000 území ČR

28 odpovědnost za újmu cizí věci převzaté a užívané               400 000 Kč 1 000 území ČR

29 odpovědnost za újmu
regresy dávek důchodového a nemocenského 

pojištění 
           1 000 000 Kč 1 000 území ČR

30 náhrada nemajetkové újmy ochrana osobnosti            1 000 000 Kč 10 000 území ČR

31 pojištění odpovědnosti

odpovědnost společnosti za újmu způsobenou 

členům svých orgánů v souvislosti s výkonem 

funkce

           1 000 000 Kč 1 000 území ČR

32 odpovědnost za újmu čisté finanční škody            2 000 000 Kč 5 000 území ČR

celkem

30 000 000 Kč

30 000 000 Kč

20 000 000 Kč

20 000 000 Kč

5 000 000 Kč

4 000 000 Kč

a) požár, výbuch , přímý  úder blesku, pád letadla
b) povodeň, záplava
c) vichřice, krupobití
d) sesuv půdy, zřícení skal, lavin
e) pád stromu, stožáru
f) zemětřesení
g) nadzvuková vlna
h) tíha sněhu
i) vodovodní škody
j) náraz dopravního prostředku
k) přetlak, zamrznutí

Poznámka:
1) Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 15%
2) Pojištění se vztahuje i na uměleckořemeslné prvky budov uvedených na příloze č. 1; MRLP: 500 000 Kč, spoluúčast: 1 000 Kč
3) Pojištění se vztahuje na všechny skleněné součásti bez ohledu na tloušťku skla
4) Náklady na vyklizení místa pojištění jsou hrazeny do výše 2 mil. Kč
5) Za cennosti se považují peníze, ceniny, cenné předměty 
6) Pojištění vichřice a krupobití se vztahuje i na movité věci na volném prostranství
7) Budovy jsou pojištěny včetně přípojek, rozvodů, čidel, kamer a ústředen EPS A EZS a včetně antén a jejich rozvodů.
8) Za cizí věci se považují i věci návštěvníků a klientů

sdruženým živlem se pro potřeby pojištění rozumí:

zemětřesení

sesuv půdy

vodovodní škody

náraz dopravního prostředku

Roční limity pojistného plnění 

záplava, povodeň

vichřice, krupobití

2



Nemovitosti

TABULKA I - P ŘÍLOHA 1

Seznam nemovitostí - SPORTaS, s.r.o.

P.č. Areál  Adresa popis p ředmětu pojišt ění  Pojistná částka   

1 areál tenisových kurtů Litvínov, Podkrušnohorská 1689
budovy, oplocení, pomocné a pozemní stavby, tarafostanice, 
inženýrské sítě 8 005 000 Kč                   

2 plavecký bazén Litvínov, Ukrajinská 2051
plavecká hala včetně technologie bazénu, příslušenství a 
zázemí

80 000 000 Kč                 

3 sportovní hala Horní Litvínov 2049
budova haly včetně přístavby, vnitřního vybavení a 
inženýrských stí

145 500 000 Kč               

4 areál letního koupaliště Litvínov, Podkrušnohorská 100
budovy, oplocení, pomocné a pozemní stavby, bazény a fólie, 
pevné atrakce a příslušenství koupaliště, osvětlení.

24 786 000 Kč                 

5 areál hřiště na národní házenou Litvínov, Podkrušnohorská 1677
budovy, oplocení, pomocné a pozemní stavby, hříště a jeho 
povrch, osvětlení, sítě, výsledkové tabule a  ostatního vybavení 
areálu.

18 980 000 Kč                 

6 odběrné místo pro napájení koupaliště parcela č. 1514/30 Lom u Mostu vrchní betonová stavba 200 000 Kč                      

7 provozní budova Business centra Litvínov, Jiráskova 413 Budova včetně přípojek a inženýrských sítí 96 884 000 Kč                 

celkem 426 126 000 Kč               

Strana 1



Elektronika

TABULKA I - P ŘÍLOHA 2

Seznam pojišt ěných elektronických za řízení ur čených k audiovizuální produkci

p.č. popis za řízení typ evid. číslo rok po řízení po řizovací cena

1 projektor včetně xenonové lampy Christie Solaria CP4220 K001 2012              1 182 000 Kč 

2 objektiv k projektoru Christie DCI LENS 1,2" K005 2012                 125 000 Kč 

3 scaler - převodník audio a video signálů Gefen TV multi format switcher K006 2012                   15 000 Kč 

4 DCI kinoserver Doreni Show Vault 2k4, 6TB K007 2012                 375 000 Kč 

5 IBM včetně licence 2K Doremi IBM 4K - Christie K008 2012                   99 000 Kč 

6 multimediální PC 2TB HP DCI atyp K010 2012                   35 000 Kč 

7 Full HD monitor Liyama 22" K011a 2012                     5 000 Kč 

8 Full HD monitor Liyama 22" K011b 2012                     5 000 Kč 

9 zvukový procesor DATASAT AP20 K019 2012                 109 000 Kč 

10 projektor v café Benq DLP PW96260/6700 100220010 2015                   89 200 Kč 

11 výměnný objektiv Benq  5.JAM37.051 100220009 2015                   48 100 Kč 

12 ostatní elektronické prvky 3D a 2D kina elektronická zařízení k audiovizuální produkci není 2012                 100 000 Kč 

CELKEM 2 187 300 Kč

Strana 1



HAV

TABULKA II
Podklad pro stanovení sazeb havarijná pojištění SPORTaS, s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 2505430
od 01_01_2017

p.č. značka RZ uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon hmotnost 

v kg palivo počet 
míst

nová 
cena obecná cena spoluúčast hav. pojištění 

roční pojistné

pojistná 
částka 

výhledová 
skla

výhledová 
skla roční 
pojistné

 sedadla 
roční 

pojistné

roční 
pojistné 
celkem

1 PEUGEOT 307 1U91502 6.10.2003 VF33ERHYB83154350 BF113936 1 997 66 1 900 NM 5 X 35 000 Kč 1%, min. 1 000 Kč X X

2 SKODA FABIA MOL6467 1.1.2001 TMBMB46Y713220655 BF292749 1 397 50 1 580 BA 5 X 46 000 Kč 1%, min. 1 000 Kč X X

Poznámka
1) zadavatel připouští spoluúčast ve výši 0%, min. 2 000 Kč

2) zadavateli postačí pro havarijní pojištění územní rozsah Evropa vč. Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a Ukrajiny
3) pro pojištění sedadel : SÚ: 150 000 Kč; TN: 30000 Kč; TP: 37 500 Kč
4) zabezpečení MV: imobilizer

Strana 1



POV

TABULKA III
Podklad pro stanovení sazeb pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel SPORTaS,  s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČ: 25005430
od 01_01_2017

p.č. druh značka RZ uvedení do 
provozu VIN číslo TP obsah výkon  hmotnost v kg palivo počet 

seadel roční pojistné 

1 osobní PEUGEOT 307 diesel 1U91502 6.10.2003 VF33ERHYB83154350 BF113936 1 997 66 1 900         NM 5

2 osobní ŠKODA FABIA MOL6467 1.1.2001 TMBMB46Y713220655 BF292749 1 397 50 1 580         BA 5

3 přívěs AGADOS 1U44036 2.5.2005 TKXNP31754ANB0951 BF884474 X X 750            X X

celkem

Poznámka

 1) limit plnění minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na zdraví a minimálně 50 mil. Kč pro případ škod na majetku

Strana 1



Rekapitulační tabulka
SPORTaS s.r.o.

p.č. rozsah pojištění roční pojistné

1 tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017

2 tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2017

3
tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
od 01.01.2017

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku 



Rekapitulační tabulka za veřejnou zakázku celkem
město Litvínov a jím založené organizace

p.č. rozsah pojištění roční pojistné

1
tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017 - město 
Litvínov

2 tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2017 - město Litvínov

3
tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
od 01.01.2017 - město Litvínov

4
tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017 - 
Technické služby Litvínov s.r.o.

5
tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2017 - Technické služby 
Litvínov s.r.o.

6
tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
od 01.01.2017 - Technické služby Litvínov s.r.o.

7
tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017 - 
Krušnohorská poliklinika s.r.o.

8
tabulka I - pojištění majetku a odpovědnosti od 01.01.2017 - 
SPORTaS s.r.o.

9 tabulka II - havarijní pojištění od 01.01.2017 - SPORTaS s.r.o.

10
tabulka III - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
od 01.01.2017 - SPORTaS s.r.o.

Celkem roční pojistné za celou veřejnou zakázku


	Příloha 3 ZD úvodní stránka
	01. Riziková zpráva Litvínov
	02. Plná moc město Litvínov
	3. Tabulka I_podklad pro stanovení sazeb_město Litvínov
	04. Tabulka I_příloha 1_Litvínov
	05. Tabulka I_příloha 2_Litvínov
	06. Tabulka I_příloha 3_Litvínov
	07. Tabulka I_příloha 4_Litvínov
	08. Tabulka I_příloha 5_Litvínovx
	09. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_Městská knihovna
	10. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_MŠ Gorkého
	11. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_Schola Humanitas
	12. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZŠ a MŠ Podkrušnohorská 1589
	13. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZŠ a MŠ Přátelství 160
	14. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZŠ a MŠ Ruská 2059
	15. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZŠ Mládežnická 220
	16. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZŠ Šafaříkova 991
	17. Tabulka I_příloha 6_zřizovací listina_ZUŠ Podkrušnohorská 1720
	18. Tabulka I_příloha 7_výpis z registru
	19. Tabulka I_příloha 8_Litvínov
	20. Tabulka I_příloha 9_Litvínov
	21. Tabulka I_příloha 10_Litvínov
	22. Tabulka I_příloha 11_Litvínov
	23. Tabulka I_příloha 12_Litvínov
	24. Tabulka I_příloha 13 Litvínov
	25. Tabulka I_příloha 14_dotazník
	26. Tabulka I_příloha 15_koncesní listina
	27. Tabulka II_podklad pro stanovení sazeb_havarijní pojištění město Litvínov
	28. Tabulka III podklad pro stanovení sazeb_ povinné ručení  město Litvínov
	29. Rekapitulační tabulka Litvínov_VZ 2017
	1. Riziková zpráva Technické služby Litvínov
	2. Plná moc Technické služby Litvínov
	3. Výpis z OR_Technické služby Litvínov
	4. Tabulka I_podklad pro stanovení sazeb majetek a odpovědnost Technické služby Litvínov
	5. Tabulka II_ podklad pro stanovení sazeb_ havarijní pojištění Technické služby Litvínov
	6. Tabulka III_ podklad pro stanovení sazeb_ povinné ručení Technické služby Litvínov
	7. Rekapitulační tabulka Technické služby Litvínov 2017
	1. Riziková zpráva Krušnohorská poliklinika
	2. Plná moc Krušnohorská poliklinika
	3. Výpis z OR_Krušnohorská poliklinika
	4.Tabulka I _podklad pro stanovení sazeb majetek a odpovědnost Krušnohorská poliklinika
	5. Rekapitulační tabulka Krušnohorská poliklinika
	1. Riziková zpráva SPORTaS
	2. Plná moc SPORTaS
	3. Výpis z OR_SPORTaS
	4. Tabulka I_podklad pro stanovení sazeb majetek a odpovědnost_SPORTaS 
	5. Tabulka I_příloha 1_SPORTaS
	6. Tabulka I_příloha 2_SPORTaS
	7. Tabulka II_ podklad pro stanovení sazeb_ havarijní pojištění  SPORTaS
	8. Tabulka III_ podklad pro stanovení sazeb_ povinné ručení SPORTaS
	9. rekapitulační tabulka SPORTaS
	Rekapitulační tabulka Litvínov_za veřejnou zakázku celkem

	Signature1: COSDictionary{COSName{ByteRange}:COSArray{COSInt{0};COSInt{189};COSInt{711};COSInt{56479};};COSName{Cert}:COSString{0‡�Ç0‡�¯€������˝P¬0�	*ƒHƒ÷�����0_1�0	��U����CZ1,0*��U�
�#Ä„eskÃ¡ poÅ¡ta, s.p. [IÄ„ 47114983]1"0 ��U���ˇPostSignum Qualified CA 20˚�150922092134Z�161011092134Z0†�1�0	��U����CZ1806��U�
�/KRAJSKÃš SOUD V ÃıSTÃ“ NAD LABEM [IÄ„ 00215708]1)0'��U��� ObchodnÃ� a obdobnÃ© rejstÅŽÃ�ky1ˆ0˘��U����OvÄłÅŽenÃ½ vÃ½pis1�0��U����S362050‡�"0�	*ƒHƒ÷������‡���0‡�
�‡���ÛÑ½ƒ×nü¶�S\¾âHk�Hﬁ�í,¢›�s�ãÝ˚7¬�æ"Îyõ~M¬Âqð�¯-� é®Ä˝	ŒeÿŽüíF¥�µNümi˙�Ò.\µ{éÐVÂ¼›6“67Á…ƒV©ž‰ù˚înˇI %Q¿ùª½%ž+êﬁÄ��Ä‹�-˝Û•€|þ!��vtšµL.�plqÌ\§›0aòVÅà¤bðJèÆø¬€üv˛ÇÁRÎÛwBœÁæ�Ú±¼Š—¡stõÆf:ø��©Ý
7§8&GË�~�£ﬂ’�¯�úÌÎ¯+��Pﬁ_ùÚ¨Ú�ŒˇßƒÃ¸Íh}Úµ¥f‡Ðw‰ô¥À7$†˛6²gá#¬ùBóÝ}�£Łý�����£‡�I0‡�E04��U˛��-0+†˚podatelna@ksoud.unl.justice.cz€	��U�€���0ˆ��+���������0�0
��+�������0‡� ��U˛ �‡��0‡��0‡���	g†�����‡,0‡��0†×��+�������0†Êˆ†ÇTento kvalifikovany systemovy certifikat byl vydan podle zakona 227/2000Sb. a navaznych predpisu/This qualified system certificate was issued according to Law No 227/2000Coll. and related regulations0$��+��������˘http://www.postsignum.cz0†È��+��������†»0†¸0;��+�����0�ƒ/http://www.postsignum.cz/crt/psqualifiedca2.crt0<��+�����0�ƒ0http://www2.postsignum.cz/crt/psqualifiedca2.crt0;��+�����0�ƒ/http://postsignum.ttc.cz/crt/psqualifiedca2.crt0���U˛���ÿ�����à0˜��U˛#�˘0�•�›èLß‰&9>×$.��zçæ'åÖŠ0†±��U˛˜�†©0†¦05€3€1ƒ/http://www.postsignum.cz/crl/psqualifiedca2.crl06€4€2ƒ0http://www2.postsignum.cz/crl/psqualifiedca2.crl05€3€1ƒ/http://postsignum.ttc.cz/crl/psqualifiedca2.crl0˛��U˛�����"¦cjÝñ‹Õ©ô4¡F^²�ë�ïä0�	*ƒHƒ÷������‡���‹¢JYÁoc˜¥`íJ}è;^ùêp»S‰�M	�¸�,DÔ;Õ›kSØgu…ŠìR¨�;¹�ï2ªﬂ−ıN	”@ƒ¤�Ðæ«†Á*j�™>ù›Bp+À*•�c��*&Ÿ·Å�Š
Ïw•I�’o−‰]Š18»S(.´üâ⁄9˝�F5“¬ï�D‹·hˆ⁄ôœè‘ê‚}�Œ¬A…ŸôUUc�� ×X��uðÔ®Ú:CøúÇ¿Aœh§˙£|T•!�NëLd)æDÌ˚˜ø>}¡$L˙[ª2°°ž�¦łÌS�)íƒíZ�y²çÉ€§§£�¬˝"ª•�ò8øeÂﬂ‘b\�⁄Õ˝îM‡ö™yÇ†ì‡‡ŠTé��5};COSName{Contents}:COSString{�‡��ł¹r‚47DSŠ?BW€ãª´¯¯�á²”“Hmž]A��)EÓcÃº
1&dÐ˜˝D˚×Lł�”−#h“žAíbÐ*°‡�Çþ4êŽbÕ�—łá—łłM�\˘m¹áBÜ�Íðé?Q�¢0�e§?²Vüıá’›‚i=$íôoèÿı<×™à¶ª5ª}·Nê:”d3héVA§äZ²3��;˝äžl�9ł„ı�LlÅUI�d�Ô%ý�Àü˘ÿn⁄ŸÏ‰˙Ka±S¦ML/u@(@$ü±å˘ÞÔ‘Æ=ð¾F<£ª�¢¨¹\�ƒÀ#Ł8�⁄^˜µK€¶ë®ñˇáßVr�ã¬áI‡bÕ�‰®œfŒì3F»ﬂÁ¸lCö};COSName{Filter}:COSName{Adobe.PPKLite};COSName{Location}:COSString{Krajský soud v Ústí nad Labem};COSName{M}:COSString{D:20160712082011+02'00'};COSName{Name}:COSString{Ověřený výpis};COSName{R}:COSInt{65541};COSName{Reason}:COSString{Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.};COSName{SubFilter}:COSName{adbe.x509.rsa_sha1};COSName{Type}:COSName{Sig};}
		2016-07-12T08:21:27+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2016-07-12T08:31:00+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.





